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TESTA - CILINDRO - GRUPPO ALBERI CAMMES - VALVOLE

HEAD - CYLINDER - VALVE TRAIN

Pos. N* Codlce Gt
Raf. PARTN® a.ty DEMNOMINAZIONE PARTS
1 30 362 064 6 Vite, T.E. 6 x 15-12K Serew, H.H. 6 x 16.12K
2 33 111 104 6 RAondetia, §.25 x 10.25 x 3 Washer, 8.25 x 10.28 % 1
3 25 306 088 1 Caperchio testa Head cover
4 55 120 055 1 Guarnizione coperchio testa Head cover gasket
5 40 101 318 1 Alberc a camme gcarico F1 Camshaft (exhaust} F1
3] 21 103 617 2 Supgp. alberc a camme ant, DX post. §X Support, FR.A-AR. L
7 21 103 616 2 Supp. aibero a camme ant. SX post. DX Support, FR.L-BA. R
8 21 1036187 1 Supp. centrale camme scarica Central support. FR
g 2% 103 621 1 Supp. centrale camme aspirazione Central support. RR
10 34 130 808 4 Rullo, @4 x 8 Roil, @4 x 8
11 41 211 113 3 Corogna com. a8s8e camme Scar. Exhaust chain gear
12 40 101 315 1 Albero a camme aspirazione Ft Camshaft (intake} F1
3 ] 33 11260 8 Rondella, 8.25 x 14 x 2 Washer, 8.25 x 14 x 2
14 30 51C 163 8 Dado, E M8 UN! 5587 Nut, H. M8 UN{ 5587
15 a1 1232 713 & Vite prigion. 8 x 58 Stud, 8 x 58
18 31 310 312 1 Pattino antivibraz. catena distrib. Slipper tensigner, FR
17 55 120 05% 1 Guarnizione foro montaggio caiena Gasket, chain mount. hole ;
18 58 140 115 4 Coperchio fors mentaggiocatena Cover, chain mount. hole E
19 31 122 122 2 Vite prigion., 6 x 30.15.12 Stud, 6 x 30-15-12
20 33120006 | 2 Rondella grower, @ 6 Grower washar, # &
21 a0 510 123 3 Dado, M6 UN! 5587 Nut, MS UNI 5587
22 31 3190 213 1 Pattino tenditore catena distribuzione Siipper tensioner, cam, chain
23 K2 EGB 034 5 Punteria comando valvoia Tappet
23 52 506 052 ! Punteria com. valvola 1* magg. Tappet, 1* rise
23 52 506 053 I Punteria com, valvola 2® magg. Tappat, 2* rise
23 52 506 054 ! Punteria com. valvola 3® magg. Tappet, 3* rise
23 52 506 055 H Punteria com. valvola 4 magg. Yappel, 4° rise
24 52 507 037 ! Serie scodellini valvola Shim set
24 52 507 D41 ! Scodeliino spess. 1.85 mm. Shim thick, 1.85 mm.
24 52 507 042 ! Scodelting spess, 1.93 mm. him thick. 1.83 mm.
24 52 507 043 ! Scodel#no spess.2.00 mm, Shim thick. 2.00 mm.
24 52 507 044 ! Scodeliino spess. 2.07 mm. Shim thick. 2.07 mm.
24 52 507 045 ! Scodeliino spess. 215 mm. Shim thick. 2.15 mm.
24 52 507 048 ! Scodeliina spess. 2.23 mm. Shim thick. 2.23 mm.
24 52 507 047 ! Scodeltino spess. 2.30 mm. Shim thick. 2.30 mm,
24 52 507 048 } Scodeliino spess. 2.38 mm. Shim thick, 2.38 mm.
24 52 807 048 i Seodellino spess. 2.45 mm. Shim thick. 2.45 mm,
24 52 507 080 i Scodellino 8pess, 2.52 mm, Shim thick. 2.52 mm.
24 52 507 051 ! Scodeiling spess. 2.80 mm. Shim thick. 2.80 mm.
24 52 507 058 ! Scodetlino spess. 2.80 mm. Shim thick. 2.80 mm.
24 52 507 057 ! Seodellino spess. 2.70 mm. Shim thick. 270 mm.
25 52 5G4 036 | 12 Semiconi Half cones
26 52 502035 § Piatto ritegno molla Spring stopper cap
27 50 120 045 ] Mella valvola Valve spring
28 33 270 048 ;] Disco appoggia malie Spring stopper disc
29 59 320 az7 8 Aneila di fermo 13.5 Stopper ring 13.5
30 21 803 097 3 Guidavaivole, scarico Valve guide, exhaust
30 21 603 161 ! Guidavabvale, scarice 1* maggior. Valve guide, sxhaust 12 rise
30 21 803 102 ! Guida valvoie, scarico 2 maggior. Valve guide, exhaust 2* rise
k3| 55 120 063 3 Guarnizione vaivola, aspirazicne Valvel gasiet, intake
32 21 803 098 3 Guidavalvole, aspirazione Valve guide, intake
32 21 803 190 ! Guidavalvole, aspiraz. 1* magg. Valve guide, intake 1* rise
3z 21 803 099 ! Guida valvele, aspiraz. 2° magg. Valve guide, intake 2" rise
33 52 501 17 2 Valvola di aspirazione Intake vaive
34 §2 501 038 3 Vaivela di scarico Exhaust valve
35 3¢ 232 083 2 Vite, T.E.6 x 18 Screw, H.H.8 x 16
38 33 111 014 3 Rondella, .25 x 12 x t.5inrame Copper washer, .25 x 12 x 1.5
a7 73 201 013 3 Candela (W 250 T2) W4C BOSCH Spark plug (W 250 T2} 4WC BOSCH
a3 25 101 Ot t Testa con guidavaivoie Head with vaive guides
39 55 120 050 1 Guarnizione testa cilindro Gasket, head - cylinder
41 29 001 082 3 Raccardoe carburatore Carburetor unit piece
42 33 111 780 5 Rondefla, 7.5 x 15 x 1.5 Washer, 7.5 x 15 x 1.5
43 30 238 433 g Vite, T.E. 7 x 20 Serew, H.H.7 x 20
45 | 37 123500 § 3 | Fascetta,S57/92Y Wrapper, §57/8 ZY
48 25 203 046 3 Canna Cylinder liner
47 | 31 123 743 | 1 Vite prigion., 8 x 36-12.15 Stud. 8 x 36.12:15
48 | 31 133 783 1 Vite prigion., 8 x 43:20-1§ Stud, 8 x 43-20-15
49 3¢ 590 230 2 Dado gpeciale M8 Special nut M8
50 30 50% 020 2 Dado speciaie fiss.lesta cilindro Special nut, head - cyl. fix.
51 31 128 8623 2 Vite prigion., 7 x 104 15 15

Stud. 7 x 104 15 15




Pos. N° Codice G.ta
Aat. PART N* Gy DENOMINAZIONE PARTS
52 55 130 105 4 Guarnizione, OR 11x 1.5 Gasket, OR 11 x 1.5
53 25 201 047 1 Citindro con camme Cylinder and ¢yl. liner
54 85 120 056 3 Guarnizione, carter cilindro Gazaket, grank case - ¢yl.
&5 24 110 125 1 $pira x braccio tendit. catena distr. Pin, slipper tensioner arm
58 31 310 214 1 Braccio tenditore Slipper tensioner arm
57 58 030 114 1 Tappo pistoncine tenditore distribuz. Cap, cam chain tens. plunger
58 43 506 041 1 Pistone tenditore catena distribuz. Can chain tensioner plunger
5% 55 120 052 1 Guarnizione coperchio tenditore Gaskel, tensioner cover
80 |- 25 305 050 1 Coperchio tenditore Tensioner cover
&1 30 232 163 1 Vite, T.E. M6 x 4DUNI 573 Serew, H.H. M6 x 40 UN] 5739
B2 30 232 083 2 Vite, T.E. M6 x 20 UNI 573 Screw, H.H. M6 x 20 UNI 5738
63 33 111 010 F4 Rondella, 8.25 x 12 x 1.5 Washer, 8.25 x 12 x 1.5
64 £5 110 138 3 Guarnizione amianto - Gy 38.2 x 43.7 X 2 Amianthus - copper gagket 38 2 x 43.7 x 2
65 30 620 119 3 Ghiera tubi di scarico Exhaust pipe ring nut
685 30 620 131 3 Ghiera tubi di scarico (v. U.8.A) Exhaust pipe ring nut {v. U.S.A}
88 3t 138 502 8 Vite prigion., 7x 381515 Stud, 7x381515
87 33 120 007 8 Rondeita grower, £ 7 Grower washer. 8 7
&8 ac 510 147 [ Dado, E. M7 UNI 5587 Nut, H. M7 UNI 5587
71 36 200 1556 2 Tuboc collegam. radiatore olic Tube, oll cooter connection P
75 21 100 83C 4 $taffe supporio radiatore Cooier aypport ’
- 55 120 172 | ! Saris guarnizioni Gascket set
- 55 216 110 ! Sarie guarnizioni MIM Oil seai set
78 30 538 0168 | 4 Dado autobioce. flang. 6 DFN Self tock nut, flang., 8 DFN
77 21 127 058 2 Supporto antivibrante Antl vibration support
78 | 81 940 548 | 1 Radiatore olio(IPRA) Oll cooter (IPRA)
79 82 500 308 1 Tubetts alimentaz. carburante Tube, fuel feed
8c } 37123700 5 Fascietta a filo, D 14 Wrapper, @ 14
81 as 200 217 1 Serie tubetti penzina 7x 12 Fuel tubes set, 7x 12
81 36 200 218 | 1 Serie tubetti benzina 2x 12 (SVEZIA) Fuel tubes set, 7 x 12 (SWEDEN)
g2 41 310 951 1 Catenaaruli sempl. 3/Bx 5.72 102H Cam chain, 3/8x 5.72 102H
83 41 391 §1C 1 Magia di giunzione catena Chain connection link
84 30 238 403 4 Vite, T.E. M7 x 12 UNI 5739 Screw, H.H. M7 x 12 UN1 5738
85 33 131 007 4 Rondelladentailata, ©7 Washer, @7
B8 41 211 112 1 Corona cam . asse camme aspiraz. intake chain gear
87 37 122 400 5 Faseetta filo @ 12 Wrapper, @ 12
*88 21 150 832 1 Supporto radiatore {1PRA) per telaio antemaditica | Ol cooler support for frame before modification
8% 50 320 184 8 Semiangili per ghiera {v. U.8.A) Halt -ring {v. U.S.A)
a0 40 101 1 Gruppo aiberi a cammes am ghafts assembly

314




CARBURATORE - CARBURETOR




CARBURATORE - CARBURETOR

Motia per pernoregolaz.

Pos.: K® Codics Q.i¢
Ret. PART N* Qy DENOMINAZIONE PARTS
1 30 311 063 8 Vite T.E., M4 x 15 H.H. screw, M4 x 15
2 62 500 079 3 Coperchic leva gas Gas drive lever cover
3 82 500 084 3 Levacomando valvoia gas Throttle slide drive lever
4 33 113 128 8 Rondella in nylon 10 x 15 x 1 Nyton washer 10 x 15 x 1
5 82 504 088 b Perno centrala con leva Main pin with lever
6 62 500 325 3 Cavo comanda Jeva valvoia Valve lever drive cahle
7 62 500 081 1 Coperchio carbyratore centrale Centr. carb. cover
8 62 504 Daz 1 Coperchio carburatore SX. Left carb. cover
k] 82 500 080 1 Coperchio carburatore DX, Right carb. cover
10 5o 120 047 3 Maolla valvola gas Throttie siide spring
1% 62 500 085 3 Farmaglio spiiio conico Jet needla retainer
12 62 5C0 D83 1 Leva comando gas Gas drive lever
13 33 113 10¢ 1 Rondeila distanziaie .Spacer washer
14 62 500 326 1 Levefta accopp. carb. centralg Lever
15 B2 500 085 1 Rondefla di fermo Stopper washer
16 62 500 096 1 Dadc fiss. levetta Laver fixing nut
17 30 480 199 3 Vite 6 x 35 Screw, 8 x 35
18 37 120 800 3 Aneflo di serraggio Ciamp ring
19 3G 590 298 3 Dadoc speciale Special nut
20 55 250 015 3 Anello di tenuta Seal ring
21 62 800 067 3 Valvola gas (80/2) Throttle slide (60/2)
22 55 13C 037 3 Guarniziona QR 3150 Gasket, OR 3150
23 | 62500038 | 3 Parno levetta Lever pin
24 82 500 037 3 Maolla richiame levetta Spring lever return
25 82 500 038 3 Levetta comando pompa Pump drive laver
26 58 100 118 3 Cappuecio Cap
27 30 490 198 3 Vite registro Adjusting screw
28 | 62500035 | 3 Coperchio valvoia avviam. Starting valve cover
29 B5 130 GO7 3 Guarnizione dispositivo avviam. Starting comp. gasket
30 50 120 985 3 Motia valvoia avviam. Starting valve spring
31 62 500 020 3 Valvoia avviamenta Starting vaive
3z 30 318 013 1 Tappo canale presa DP Plug screw
33 62 500 032 3 Portagetic pompa Jet holder
3a 55 110 512 3 Guarnizione portagetto Jet holder gasket
35 62 500 072 3 Getto pompa 35 Pumgp jet 35
38 55 130 001 3 . | Guarnizione Gasket
37 55 130 004 & | Guarnizione Gasket
38 55 130 000 3 Guarnizione Gasket
39 82 500 033 3 Vite regolazione membrana Diaphragm adjusting screw
40 82 500 034 3 Dada per vite Mut
41 30 311 293 -] Vite 4 x 22 Screw, 4 x 22
42 33 170 209 g Rondella elastica @ 4.5 Etaslic washer, @ 4.5
43 62 500 074 | 3 Corpe pompa Pump body
44 | 50120 048 | 3 Mclla per pompa Pump spring
45 62 500 073 3 Membrana pompa Pump diaphragm
46 55 120 0&g 3 Guarniziene Gasket
47 55 130 002 6 Guarniziene getti Jets gasket
48 | 62 500 917 3 Getto avviamentao {70} Starter jet {70}
49 62 500 329 3 Guarnizione tappe Plug gasket
50 | 62 500 33C 3 Tappo vaschetta Float chamber plug
51 62 500 248 3 Getto massimo 108 Main jet 108
52 62 500 076 3 Boccoia portagetto Jet helder bush
53 B2 500 071 3 Polverizzatore 265 AB Needie jet 265 AB
54 | 62 300 205 3 Getto minimo 85 tdle jet 65
5% 62 500 038 3 Vaivola aspirazione carb. Carb. inlet valve
56 62 500 021 3 Valvola a spiilo Valve
57 30 422 173 3 Vite § x 18 Screw, B x 18
58 55 110 506 3 Guarnizione Gasket
59 62 500 102 3 Pipetta benzinaa 1 via Fuel tubg, 1 way
80 62 500 522 3 Filtro benzina Fuel filter
61 62 500 068 3 Galleggiante {gr. () Fioat valve {gr.19}
62 34 220 199 3 Pernn gaifeggiante Fioat pin
83 | B2 500 094 | 2 Vite speciale 5 x 18 8peciai screw, 5 x 16
g4 62 500 085 1 Perno dx. con leva R. pin with lever
65 62 500 086 1 Perng sx. con leva L. pin with lever
66 | 62 500 143 | 3 Raccordo filettala Nipple
687 36 200 208 2 Tubetto compensazione Compensator tube
6a 38 200 211 1 Tubettc conpensazione Compensator tube
65 62 500 19¢ 1 Raceordoa ''T" YT plece union
70 82 500 090 1 Perno regolaz. leva gas Pin, gas drive lever
71 62 500 091 1

Spring, pin return




Pos. | N°Codice | Q.ta

Ref, | PARTR® Oty DENOMINAZIONE PARTS
72 62 500 093 5 Vite speciaie mm.5 Special screw, mm.5

73 62 50 077 1 Supporto carburatori Carpuretors holder

74 62 500 066 3 Spitle conico K1/ 2° Jet needle, K 1/ 2°

75 62 500 0%2 1 Vite regolazione carsa Screw, adiusting travei

76 30 511 103 1 Dade, mm.5 Nui.mm. 5

77 30 428 043 g Vite, 5 % 16 Screw., 5 x 18

78 33 120 D05 3 Rondelia grower, 5 Grower washer 5

79 30 516 103 3 Dado, (6 X 3) Nut, 8 x 3

80 55 110 516 1 Guarnizione Gasket

81 62 500 327 3 Getto corpo pampa Jet pump plug. cylind.

B2 82 500 078 1 Supporte tendifiic Wire tensioner holder

83 62 500 315 | 3 Tube stiato carburatore Carburetor bhreather tube
84 | 30 490399 | 3 Vite valvoia gas Screw, throttle slide

85 55 130 004 (3 Guarnizione Gasket

86 50 120 294 3 Meila vaivola gas Spring, throttle slide

a7 33 110 880 a Rondella,5 x 8 x 0.8 Washer,5 x 8§ x 0.8

88 30 480 289 3 Vite regolazione miscela Mixture adiusting screw
89 55 130 002 8 Guarnizione getti Jets gasket

80 | 50 120893 | 3 Moilla vite regolaz. miscela Spring. mix. adj. screw

91 33 110 140 3 Rondella, 3 x B x 0.5 Washer, 3 x 8§ x 0.5

g2 62 500 312 H Carburatore 5X, L. carburetor

93 82 500 313 1 Carburatgre centrate Central carburetor

94 62 500 314 1 Carburatore DX. R. carbureior .
95 82 500 318 3 Guarnizione per coperchio jeva gas Gaske?. gas drive lever cover
96 62 50C 328 3 Corpo vaschetia Fioat bow!

a7 30 331 053 -3 Vite, {4 x 14) Screw. d x 14

88 62 500 324 3 Vits figs. leva Screw

8¢ 652 500 311 1 Gruppocarburatorl Carburettors assembly

LISTA GETT! DISPONIBILI

LIST OF CARBURETTORS JETS

GETTO MINIMO
SLOW RUNNING JET

62 500 108 N 40

62 500 150 50
62 560 011 -1
58 500 104 88
62 500 211 80
62 500 205 85
§2 508 1086 B £
62 500 107 75

GETTC MASSIMO
MAIN JET

62 500 148 nr. 95

‘82 500 248 o108
62 500 226 o110
82 500 158 o2
82 500 119 7 115
82 500 158 o118
82 500 012 120
82 500 025 "o122
82 500 212 o128
82 500 120 o128
82 500 12t o130
82 500 122 o132
82 500 123 A -3
62 500 124 o138
82 500 208 ' 140
62 500 125 to142
82 500 181 147
62 500 184 148
82 500 218 o150
62 500 223 A T
82 500 126 o158
82 500 131 " 158
62 500 219 " 160
82 500 127 » 185
82 500 154 170
62 500 128 ”o175
82 500 155 *18C
82 500 128 o188
82 500 130 190
82 500 197 195
82 500 188 200

82 500 199 " 208




GRUPPO CARTERS - CARTERS




GRUPPO CARTERS - CARTERS

Pos. | N" Codica Q.ta
Ret. | PARTN® |Gy DENOMINAZIONE PARTS
1 30 368 243 | 10 Vite, TCEI M5 x 16 Bolt, socket M3 x 16
2 58 110 152 1 Coperchio ispezione pick-up Pick-up cover
3 30 363 103 i Vite, TCEi M8 x 25 Bolt, socket M8 x 25
4 33 131 008 t Rondeita denteliata, @ 8 mm. Washer, @ 8mm.
5 33 112 225 1 Rondella x vite fiss. boceoia pick-up - Washer, pick-up bush fix,
3] 21 601 289 E Boccola pick-up Pick-up bush
7 30 368 223 7 ‘Vite, TCEIMS x 10 Bolt, socket M5 x 10
8 71 101 307 1 Pick-up con cavi Pick-up assy.
g 50 401 018 1 Gommingo per cavi Rubber for wires
10 | 37 180 500 | 1 Fascetta fissaggio cavi Wrapper, wires fix.
11 21 150 474 1 Piastra porta pick-up Pick-up plate
12 33 110 710 3 Rondella, 5.3 x 11 x ¥ Washer, 5.3 x 11 x 1
13 34 510 080 1 Cistanziale per boccola pick-up Spacer, pick-up bush
14 55 215 335 1 Guarnizione, SMIM {26/35/7} Gasket, SMIM {26/35/7)
15 33 120 Q05 1 Rondella grower, @ 5 Grower washer, @8 5
18 33 280 033 1 Piastrina difermo Stopper plats
17 25 301 109 1 Coperchio frizione Clutch cover PR
18 85 120 197 1 Guarnizione per coperchio frizione Gasket, ciztch cover a
19 30 382 103 2 Vite, TCE1 6 x 25 Bolt, socket 8 x 25
20 55 212 822 1 Guarnizione SMiIM {1422/4) Gasket, SMIM (14221 4)
21 30 382 143 7 Vite, TCEI MB x 35 Balt, socket ME x 35
22 22 209 201 1 Cuscin.arulli, 20 x 47 x 14 Roller bearing, 20 x 47 x 14
23 50 310 124 1 Anelio seeger, @ 12e Seeger, @ 12e
24 43 113 591 2 RAondella, 12.8 x 24 x 0.5 C72 Washer, 12.5 x 24 x 0,5 C72
25 41 111 087 1 Ingran. comando pompa ¢lio O# pump driving gear
26 25 400 0886 1 Coppia carters Carters
27 21 104 535 H Corpo pompaolio Qi pump housing
28 | 34 110 153 1 Spina per ingranaggio folle Pin, loose gear
2g 41 111 127 1 ingranaggio folle pompa olic Qit pump lcose gear
30 41 11 128 1 ingranagglo com. pompa olio Qil pump driving gear
31 34 110 110 2 Spinaingran. pompaoiio, 4 x 13.5 Pin, oil punp driving. gear, 4 x 13.5
32 449 105 072 1 Albero pompaolic Qil pump shaft
33 21 104 524 1 Corpe pompaolic maggiorata Qil pump housing rise
34 36 200 152 1 Tubo sfiato matore Engine breather tube
35 31 310 217 1 Tenditore catena primaria Frimary drive chain slipper tens.
36 34 113G 103 1 Spina cilindrica tenditore 10 x 66 Pin, slipper tens., 10 x 88
37 30 480 215 1 Vite per tenditore Screw, slipper tensioner
38 50 189G 741 1 Molia per tenditore Spring. slipper tensioner
39 33 113 034 1 Aondella, @105 x 17 x 1Cu Washer, @ 10.5 x 17 x 1 Cu
40 33 113 044 1 Rondella, @ 10.5 x 17 x 2Cu Washer, $10.5 x 17 x 2Cu
41 30 512 203 3 Dado, E M 10 UN! 5589 Nut, H. M10 UN§ 5589
42 30 523 202 1 Dado, E M1QUNI 2733 Nut, H. M10 UN{ 2733
43 30 232 083 1 Vite, T.E. B8 x 16 Screw, H.H.6 x 16
44 33111 10 | 11 Rondella, 36.25 x 12 x 1.5 Washer, ©§6.25 x 12 x 1.5
45 §2 102 103 1 Filtro ofio Qi tilter
48 55 130 Q44 1 Guarnizione, OR 149 Gasket, OR 148
47 25 302 0358 1 Corpo filtro olio Case, oil filter
48 3t 122 122 3 Prigion. 8 x 30 Stud, 8 x 30
49 33 120 008 3 Rondella grower, & 6 Grower washer, @ §
50 30 515 123 3 Dado, M6 LN 5587 Nut, M& UNI 5587
51 55 130 015 2 Guarnizione, OR 121 Gasket, OR 121
52 61 904 045 1 Asta controlla olio Cil dipstick
53 33 112 770 | 12 Rondeila, 8.1 x 15.5 x 2 cementata Washer, 8.1 x 15.5 x 2
54 30 59¢ 321 | 12 Dado, M9 x 8esag. 13 Nut, M3 x 8H13
85 | 31128 983 | 8 Vive prig. 9 x 25820415 fiss. testa cili. Stud, head-cyl., 8 x 259-20"13
56 | 31128943 | & Vite prig. 9 x 227-20-15 tiss. testa cili. Stud, head-cyl., 8 x 227-20-15
87 36 21C 218 2 Raccorde condotto olio Oit duct union piece
B8 | 33113524} 2 Randeiia in rame, 12.5 x 20 x 1 Copper washer, 12.5 x 20 x 1
&8 33 114 224 2 Rondella x interr, spia folle Washer, neufr. indic. switch
&0 71 301 101 1 Termisiore temperatyra olio Oii temperature thermistor
81 30 48C 115 1 Vite scarico olio Qil drain plug
62 33 114 124 1 Rondellain rame, 14.25 x 23 x % Copper washer, 14.25 x 23 x 1
83 71 301 001 1 interruttore stop Stop light switeh
64 30 511 087 t Dado esag. M4 in ottone H.brass nut M4
&5 37 111 000 1 Fascetta fiss, tubo sfiata motore 16-25 Wrapper, eng. oil breather fix., 16-25
66 82 504 103 1 Valvota sfiato motare Engine breather vaive
&7 58 110 129 1 Coperchio interno sfiato motore Engine breather innar cover
68 55 120 178 1 Guarnizione Gasket
89 | 22 801 381 | t | Stera,5/16" ¢J7.938 Ball, 5/16" ¢ 7.938
70 58 100 118 3 Cuffia para polvere Dust cover
71 55 130 116 1 Guarnizicne OfR OR gasket




Fog. N* Codics Q. ta
Rel. PART N° .ty DENOMINAZIONE FARTS

72 47 217 137 1 Pistone comando leva & 3% Piunger, lever drive @ 31

73 50 120 088 1 Molla richiamo pistene Spring, plunger return

74 55 120 001 1 Guarnizione coperchio catena Chain cover gasket

75 25 304 097 1 Coperchio friz. idrautica completo © 31 Chain cover kit

75 30 362 183 1 Vite, TCEl ME x 50 UN1 5331 Boit, socket M6 x 50 UNI 5831
77 30 362 202 2 Vite, TCE: ME x 60 UNI 5831 Bolt, socket ME x 80 UN! 5831
78 47 218 118 1 Gruppo revisione spurge ¥t vent screw

79 47 208 123 4 Tuboe lless, frizione idraulica Flax. tuba

80 33 113 134 1 Rondeiia in rame, 10.2 x 14 x 1 Copper washer, 10.2 x 14 x 1
81 58 200 185 1 Passatilo Cable guide

8z | 30 212183 | 2 Vite, T.E. M6 x 40 Screw, H.H. M8 x 40

83 47 211 138 1 Gruppo cilindretto comando friz. & 31 Clutch drive gylinder assy. @ 31
B4 31 133 643 8 Vite prig., M8 x 1522015 Stud, M8 x 152.20+15

a5 31 123 663 2 Vite prig., MB x 145-20.15 Stud, MB x 145-20-15

86 30 523 183 | 12 Cado speciale cieco, M8 x 17 Special nut, M8 x 17

87 33 112 110 | 12 Rondella.B.5 x 17 x 2 Washer, 8.5 x 17 x 2

88 31 133 313 2 Vite prig. MB x 115-2015 Stud, MB x 115-20-15

B89 31 132 832 2 Vite prig., M$ x 781215 Stud, M8 x T78.12415

a0 30 510 123 8 Dado, E. M8 UNJ 5587 Nut, H. MB UNI 5587

91 31 132 222 7 Vite prig., 8 x 7041515 Stud, 6 x 701515

g2 31 132 213 1 Vite prig., 6 x 85-15-15 Stud, 6 x 85-15-15

23 2% 601 0GOS 2 Boccola centraggio Centering bush

94 58 110 128 1 Coperchietio esteno sfiato motore Engine breather outer cover




ALBERO MOTORE - CRANK SHAFT




ALBERO MOTORE - CRANK SHAFT

Pos. N° Codice Q.14
Ret. PART N° aty DENORMINAZIONE PARTS
1 30 530 115 1 Dade fiss. pignone motore Nut. srankshaft gear
2 33 150 o0t 1 Rondelia con nasetto Washer
3 41 213 040 1 Pignone motcre Crankshaft gear
4 | 41310938 2 Catena prim. 3/8"x 5.72- 76 maglie Primary chain. 3/8"x 5.7- 76 links
5 41 111 058 1 Ingranaggio com. pampa ofio Oil pump gear
6 33 270 005 1 Semtianeiio bloce. cuscinetto Haif ring for bearing.
7 22 207 351 1 Cuscinetto aruli, 35 x 80 x 21 WJ 307/C23 Roller bearing, 35 x 80 x 21 -UJ 307/C3
g | 33 410806 | 1 Linguetta a disce, 3 x 3.7 Disc tongue, 3 x 3.7 :
g 40 302 027 1 Volano motore lato frizione Flywheel, clutch side
10 34 110 128 1 Spina, pignene com. ingran. pempa, S x 7 Pin, il pumpgear, 5 x 7
11 22 809 733 3 Gabbia a rulli, KZK 36 46 23 ruili sdop. Needie cage, KZK 36 46 23
12 43 101 029 3 Biella Rod
13 40 302 038 2 Volano int. lato frizione avviam. inner fiywheel, cluich side
14 21 613 318 2 Anello interno x gabbia centr. Innerring, centrat needie cage
15 21 612 315 1 Anello esterno x gabbia centr. lato fr. Quter ring, central nesdie cage
18 -22 BOB 453 2 Gabbiaarylli, K45 x 83 x 20 Needle cage, K 45 x 53 x 20
17 34 132 010 g8 Rulla, @ 10 x 10mm Roit, 010 x 10mm. P
18 40 301 049 1 Volanc centraie fato friz. con convog. Centrai {lywheel with canveyor cluteh side
18 34 220 213 1 Asse accoppiamento, @ 36 mm Pin, & 36 mm.
20 40 301 028 1 Volano centrale tato avviam, Centrai flywheel, starter side
21 33 117 251 1 Rondella, 36.5 x 50 % 1 Washer, § 36.5 x 50 x 1
22 21 812 34 1 Anelio esterng x gabbia lato avwiamento Quter ring, needle cage starter side
23 40 302 029 1 Valarno motore lato avviamento Fiywheel, starter side
24 40 102 313 1 Albarc motore compieto Fiywheel, assy.
25 58 320 022 2 Schermo laterale antisbatt. clio Side shisid
28 58 320 021 1 Schermo centrale antisbatt. olio Central shield
27 22 810 350 1 Sernianellc x cuscinetto fato avviam., Haifring, bearing starter side
28 22 101 351 1 Cuscinetto a sfere, 35 80 21 8307 NR/C3 Bearing bail, 35 80 21 §307 NR/C3
28 5 310 170 1 Anello seeger, @ 35 e Seeger, @ 35e
30 33 117 720 1 Rondeila. P 35.1 x 4§ x 1.5 Washer, @ 351 x 48 x 1.5
H 22 805 303 H Gabbia a rulli, HK 3G/186 30 = 37 x 18 Needle cage, MK 3G/16 30 x 37 x 186
32 41 111 188 1 Ingranaggio ruota libera Free wheei gear
33 30 388 223 4 Vite, TCEIT M 5 x 10 UNI 5301 Screw, TCEI M5 x 10 UN1 5931
34 33 120 005 4 Rondella grower, @ s mm. Grower washer, & 5Smm.
35 61 933 400 1 Piasirina spalla mente ingr. ryota lib. Piate, free wheel gear spindie
36 33 270 123 1 Rondelia spallam. rulli ruota libera Washer, free wheel rolls spindle
37 30 382 043 3 Vite, TSPEIMS x 20 Screw, TSPEIMS x 20
38 50 120 o1 8 Muoiia x pistoncino ructa libera Spring, free wheel piunger
39 43 501 001 6 Pistone spingi rullo Plunger, roil
40 34 131 019 2 Aullo, & = 10 Roll, 5 x 10
41 40 481 042 1 Coliare ruotalibera Frae wheel collar
42 30 382 153 3 Vite. TSPEIMB x 16 Screw, TSPEi M8 x 18
43 40 404 043 1 Disco per collare Disc, goliar
44 34 110 148 3 Spinaconnex, 56 x 18 Connex pin, $6 x 18
45 33 120 006 | 3 Rondella grower @ 6 Grover washer, @ 6
46 33 114 424 1 Rondella bioce. volano : Fiywheel fix. washer
47 30 224 163 1 Vite, M 10 x 1.25 » 40{ destrorsa) Secraw, M 10 x 1.25 x 40 (dext.}
LE] 77 110 020 1 Piastra statore Stater plate
48 30 388 353 4 Vile. TCEI MG x 3018 Bolt, socket M8 x 30 18
5G 77 100 D40 1 Yolano con piastra Fiywhee! with plats
51 33 290 034 i Piastrina fiss. cavi volano Plate, fiywheel wires fix.
52 37 183 500 1 Fascetta fiss. cavi Wrapper, wires fix.
53 30 362 103 4 Vite, TCEI M8 % 25 Screw, TCEi M8 x 25
54 25 393 107 1 Coperchio tato avviamento Caover, starter side
85 £5 120 106 1 Guarnizione coperchio late avv. Gasket, cover starter gide
58 21 801 177 2 Boccola centraggio ciindro testa Centering bush, cylinder - head
57 50 320 243 [ Angliodifarmo21.5 Circlip - 21.5
£8 34 120 258 3 Spinotto pistone Pin, piston
59 43 504 123 3 Pistone, @ 75 mm Piston, @ 75 mm.
59 43 504 124 ! Pistone, @ 75.4 mm (1 maggior.} Piston, @ 75.4 mm. {1° rise}
59 43 504 125 I Pistone. @ 75.6 mm (2 maggior.) Piston, @ 75.6 mm. (2° rise}
B0 85 281 075 3 Sarie segmaenti Rings, set
80 55 281 076 ! Serie segmenti 1 maggior. Rings set, 1° rise
60 55 281 077 ! Serie segmenti 2 maggior, Rings set,2° rise
81 30 232 063 | 12 Vite T.E. M8 x 16 Screw MEx 16
a2 40 701 012 1 Ruota itbera completa Free whoe! asgy.
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GRUPPO FRIZIONE - CAMBIO - SELETTORE - CLUTCH - GEARBOX

Z::_' ';Az?rd:? g::: DENOMINAZIONE PARTS
i 30 362 083 3 Vite, TCEI M6 x 20 Bolt, soket MB x 20
2 21 150 473 1 Supporto aibero frizione Clutch shaft suppaort
3 22 B0O4 443 1 Gabbiz a rulli, NK 2218 Needle cage, NK 2216
4 30 232 083 | 14 Vite, TEM & x 20 Screw, H.H-M 8 x 20
5 33120 096 | 18 Rondelia grower, @ & rower washer, @ 6
[ 48 506 063 1 Disco spallamento parastrappi Disc, fiex. coupling spindle
7 41 213 041 1 Carona frizione Ciytch gear
8 55 130 071 .2 | Guarnizione CR165 Gasket QR 165
g 50 405 017 8 Parastrappifrizicne Cluteh flex. coupling
10 33 111 060 5] Rondeliz, 625 x 18 % 1.5 Washer, 8.25 x 18 x 1.5
11 50 120 008 B Malia per frizione Cluich spring
12 50 310 144 1. Anealio seeger 22e Seeger 226
13 33 116 21 2 Rondeila, 23 x 35 x 1 Washer, @23 x 35 x 1
14 48 501 080 1 Camgpana frizione Cluich assy.
15 46 503 475 1 Disco porta melle frizione Springs support disc
16 46 504 070 [ Disce esterno frizione Quter ¢lutch disc
17 46 8505 065 6 Disce interno frizione fnner clutch dise i
18 48 504 078 2 Disco estarnc frizicne modif. Quter ¢lutch dise modif, '
18 50 120 C80 2 Maotla diseo esterno frizione Spring, cluteh outer dise
20 33 111 121 8 Rondelia, 8.25 x 12 x 3 Washer, 6.25 x 12 x 3
2l 50 310 156 4 Anello seeger 28e Seeger 28 e
22 46 502 076 1 Disco conduttore frizione Clutch drive disc
23 22 101 281 1 Cuscin. asfere 28 x 68 x 18 83/28NRC3 Bearing bali 28 x 68 x 18 &3/28NRC 3
24 22 B1G 281 1 Semianeiic bioce. cuscin. albero friz. Half ring, clutch shaft bearing stopper
25 33 430 842 1 {inguetta A8 x 6§ x 42 UN| 6604 Tongue AB x & x 42 UNIGB04
28 4G 112 312 1 Albero frizione Z 16 Clutch shaft Z 16
27 41 111 201 1 Ingranaggic primaric 2 veine. Z 21 Gear, M.§., 2047 21
28 34 810 097 1 Distanz. x gabbia ingr. prim. 2* veios. Spacer, cage M .S, 2rdgear
29 22 808 283 1 Gabbiaarulli28 x 33 x 17 Needie cage 28 x 33 x 17
30 33 116 751 3 Aondelia 28.25 x 38 x 1 Washer 28,25 x 38 % 1
30 33 116 761 ! Rondeiia 28.25 x 38 x 0.8 Washer 28.25 x 38 x 0.8
30 33 118 771 } Rondeila 28.25 x 38 x 0.5 Washer 28.25 x 38 x 0.5
30 33 118 T&1 ! Rondeila 28,25 x 38 x 0.3 Washer 28.25 x 38 x 0.3
31 41 111 203 1 ingr. prim. 3® 4% veloc. Z 25-28 Gear, M.5_, 3-4th Z 25-28
32 33 115 M1 1 Rondeila, 20.5 x 35 x 1 Washer, 20.5 x 35 x 1
33 22 808 223 2 Gabbia arufli, K 19 x 23 x 17 Meedle cage, K 18 x 23 x 17
34 34 510 082 1 Distanz. gabbie boccela pignone cat. Spacer, sprocket cage
a5 33 113 G50 1 Rondella, 10.5 x 22 x 2 Washer, 10.5 x 22 x 2
36 41 111 129 1 Boccola porta pignone cat. Z 3G Bush, sprocket Z 30
37 55 211 218 1 Guarnizione DPSM 616/7 Gasket, DPSM 51617
38 50 310 232 1 Anello seeger 161 Seeger 161
38 34 280 235 2 Asta comando friziane Cilutch drive rod
40 22 801 304 1 Sfera 1/47 Ball 174"
41 22 810 321 1 Semianello x cuscin, boce. porta pign. Half ring, sprocket bush
42 22 101 321 1 Cuscinetto sfere 35 x 75 % 20 83/32 NRIC3 Bearing hall 35 x 75 x 20 83/32NRJC3
43 55 219 060 | "1 Guarnizione MIM 4580/7 Gasket MIM 4580/7
44 34 510 01 1 Distanz. pignone catena Spacer. sprocket
45 41 211 023 B Pignone catena 2 =16 Chain sprocket Z 16
46 37 410 200 1 Flangia fermo pignone catena Fiange, sprocket stopper
47 30 232 043 2 Vite, TEMS x 12 Screw. H.H. M 6 x 12
48 55 213 440 1 Guarnizione MIM 174047 Gasket MIM 1740/7
43 50 310 134 1 Anello seeger 17e Seeger 17 e
50 33 115 o1 1 Rondeiia 17.25 x 28 x 1 Washer 17.25 x 25 = 1
50 33 115 182 i fondeifa $17.25 x 25 » 0.3 Washer 17.25 x 25 x 0.3
5% 22 207 111 1 Cuscinettoarullii7 x 47 x 14 Bearing bail 17 x 47 x 14
52 41 111 125 1 Ingran. second, Sveloc. Z 21 Gear, §.85th 2 21
53 41 111 124 1 Ingran. second. dveloc. Z 23 Gear, §.8. 4th Z 22
54 22 808 283 1 Gabbiaarulli 28 x 33 x 17 Needle cage 28 x 33 x 17
55 40 116 293 1 Albero secondario cambioc Secondary shaft
58 41 111 204 1 ingranaggioc second, 3veaicc. Z=26 Gear, § 5.. 379226
57 41 111 202 1 ingranagqio second. 2veloc. 2= 30 Gear, 8.5, 29z 30
58 33 116 201 3 Rondella. 23 x 35 x 1t Washer, 23 x 35 x 1
52 41 311 200 1 ingranaggio secand. 1 veloc. Z=34 Geaar, 5.5., 151 Z 34
[:{4] 22 808 233 1 Gabbiaarulii, K22 x 26 x 13 Needle cage. K 22 x 26 x 13
6% 33 115 BT 1 Rondeita, 205 x 35 w 2 Washer, 20.5 x 35 x 2
62 22 207 201 1 Cuscinettoarulli NJ 304/C3 20 x 52 x 15 Rotier bearing NJ 304/ C320 % 52 x 15
63 30 49G 302 1 Vite spallam cuscinettc contraibero Screw, countershaft bearing spindle
64 33 115 781 B Rondeiia, 20.6 % 28 » 1 Washer, 20.6 ¥ 28 x 1
64 33 115 7581 i Rondella, 20.6 x 28 % 0.5 Washer, 206 x 28 x 0.5
64 33 115 810 i Rondella, 20,6 x 28 x 0.2 Washer, 20.6 x 28 x 0.2
64 | 33 115 82¢ | / Rondella, 20.6 x 28 x 0.3 Washer, 20.6 x 28 x 0.3




Pos N° Codice Q.té

Ret. PART N® Q.4y DENOMINAZIONE PARTS
B85 50 310 140 1 Aneilo seeger, 20e Seeger 20 e

68 30 232 083 2 Yite, TEMB x 16 Screw, HH. M B x 16

67 a3 111 150 1 Rondetla, 6.5 x 18 x 3 Wascher, 6.5 x 18 x 3

68 43 3058 177 1 Levetta alberc comando cambio lever, gear shaft

69 50 3140 128 2 Anellc seeger, 14e Beeger 14 e

70 33 114 121 2 Rondella, 14.25 x 23 x 1 Washer, 14.25 x 23 x 1

71 50 120 095 1 Molla richiamo selettore Spring, gear shift return

72 40 122 298 1 Alberino selettore cambio Spindie comp., gearshift

73 34 110 152 1 Spina x maoila seletiore Pin, spring stopper

74 33 113 071 1 Rondella, 10.5 x 22 x 1 Washer, 10.5 x 2 x 1

74 33 113 3014 1 Rondelia, 10.5 x 22 x 0.5 Washer, 10.5 x 22 x 0.5
75 30 312 163 1 Dado, E M8 UNI 5589 Nut, H. M 8 UN! 5589

76 34 220 353 1 Pernc x levetia selettore Pin, shift drum stopper

77 43 307 175 | % Levetia selettore camblo Shift drum stopper

78 | 30 532 123} 1 Dadso autobloc. B/10/208M Self lock nut B/10/206M

79 43 805 0435 1 Selettore scatto marce Plate, gearshift drum cam
B0 50 120 087 | 1 Molia x levetta scatto marce 8pring, gearshifi drum cam
81 33 131 008 1 Rondelladenteliata & & Washar §

82 | 33111020 | 2 Rondelia, 6.25 x 14 x 1 Washer, 8.25 x 14 x 1 :
83 34 510 168 1 Distanziale x levetta porta rullo Spacer, stopper comp.

84 43 304 174 | 1 Levetta scatto marce Lever, gearshift drum cam
85 34 130 B12 4 Rulip 4 x 12 Roll 4 x 12

86 30 490 186 1 Vite speciate fiss. plasir. tamburo Special screw

a7 50 120 088 1 Molla richiamo levetta seiettore Spring, gearshifi lever retum
&g 33 280 035 1 Piastrina spallam. cuscin. tamburo Plate, drum bearing spindle
85 22 101 201 1 Cuscinette radiale a sfere 20 x 42 x 8 Radial bearing ball 20 x 42 x 8
a0 34 130 808 1 Rullc3 x B Roll3 x 8

91 43 601 048 1 Tamburo comando forcelie Drum, gearshift

g2 22 805 143 1 Gabbia a rufli HK 1412 Needle cage HK 1412

23 34 110 134 1 Spina etastica 10 x 24 Elastic pin 10 x 24

94 43 701 008 2 Forcella comando 1* 3% 4* veioc. Fork pin ., 15t 3rd 4th

95 43 701 007 1 Farcelia comando 2* 5* veloe. Fork comp., 2nd 5th

98 34 119 106 1 Spina x alberino forcelle Pin, shaft G.F.

87 4C 118 294 1 Albperino foreelie cambio Shaft, gearshift fork

28 30 362 103 1 Vite, TCEIMB8 x 25 Boit, socket M 6 x 25

89 22 805 443 2 Gabbiaarulli22 x 28 x 1§ Needle cage 22 x 28 x 18
100 48 501 080 1 Campana frizicne 1000 RGS Chulch assy. 1000 RGS

Utilizzata per disco conduttore frizione
con altezza solonnine = 51 mm.

Used for clutch drive disc
with colunns = 51 mm.
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APPARECCHIATURA ELETTRICA - ELICTRICALS

Pos. N° Codics a.td .
Asl PART N° aty DENOMINAZIONE PARTS
1 37 122 700 1 Fascetta fiss. cavi Wrapper, wires fix.
2 30 318 043 2 vite. T.C. 5 x 16 fiss. fascetta Screw, T.C. 5 x 16 wrappar fix.
3 37 184 400 1 Fascetta fiss. cavi 7/16 H Wrapper, wires fix., 7/16 H
4 71 101 323 1 | implanto generale (V EURCPA) General electrical system (EURCPA)
4 71 101 318 1 impianto generale (V. U.5.A} General electrical system (U.5.A)
5 1 7% 102 322 1 Cavo colleg. centraline habine PICK-UP Wire, ign. box - ¢oll - pick-up
B 71 102 316 1 Cavi colieg. interruttori Wire, switches
7 71 182 318 1 Cavo colleg. 88 teleruttore positive batteria Wire, 88 RCS -pos. battery
g 71 102 314 1 Cavo coileg. motoring avv. B8teleruttore Wire, starter motor - 88 RCS
g 1 102 206 2 Cavo massa. batieria - telaio Ground wire, batt. frame
10 71 102 317 1 Cavo colleg. galleggianie benzina Wire, fuel fioat
11 71 102 020 1 Cavo massa, teleruttore - telaio Ground wire, RCS - frame
12 21 126 579 2 Supporio ciaxson Horn support
3 30 233 063 2 Vite, T.E. M8 x 18 Screw, H.H. MB % 16
14 30 538 026 2 Dado fiangiato M8 Nut, flanged, M8
15 76 502 015 1 Claxson desiro, rif. B Right horn, rif. B
15 78 802 016 1 Claxson sinistro, rif. A Left harn, rif A !
17 58 100 113 1 Cappuccio quadretio chiave Ignition switch cap :
18 71 308 011 1 Quadretto chiave ND ignifion switch ND
12 71 309 024 ! Chiave accensione {indicare N° riferimento) ignition key {note rif. number)
20 37 123 800 1 Fascetta fissaggic Wrapper
21 21 127 524 1 Supporto intermittenza Flasher support
22 71 316 163 1 Intermittenza (versione EUROPA) 12V 42 W Flasher (EURCPA)
22 71 316 102 1 Intermittenza (versione U.S.A.) 12V 42W Flasher (£.5.A.)
23 2t 127 172 3 Supporio antivibrante Elastic support
24 30 538 016 | 15 Dado flangiata M6 Nut, flanged, M§
25 73 401 035 1 Raddrizzatore. regolatore BOSCH Rectifier - regulator BOSGH
28 30 232 053 2 Vite, T.E. M& x t4 Screw, H.H. M6 x 14
27 73 502 080 3 Centralina Elect. ignition bax
28 34 510 170 2 Distanziale fiss. centralina Spacer, electign. box fix.
25 30 212 283 2 Vite, T.E. M6 x 90 Screw, H.H. M6 x 90
a0 21 131 588 1 Supporto parti elettriche Electrical parts holder
31 73 101 025 1 Scatola fusibili (compl. di fusibili} Fuse box comp.
3z 73 102 020 2 Fusibile 25 A Fuse 25 A
33 73 102 998 2 Fusibile 8 A . Fuse8 A
34 30 310 473 2 Vite, T.C. ME x 25 fiss. fusibiii Screw, T.C. M5 x 25 fuse fix
35 21 116 578 1 Supporto batteria Battery support
38 50 401 Q021 1 Suocia per batteria Sole x battery
37 30 382 053 2 Vite, TSPEI M8 x 18 Screw, TSPEI M6 x 18
38 72 402 011 1 Batteria 12V 23 Ah Battery 12V 23 Ah
33 50 403 Q04 1 Eilastico fiss batteria Securing rubber strap
AG 36 200 203 1 Tube sflato batteria Breather tube
41 30 232 083 1 Vite, T.E. M8 x 18 Screw, H.H. MB x 16
42 33 111 920 3 Rondeiia Washer
43 30 218 983 2 Vite, T.E. M5 x 25 Screw. H.H._MS x 25
44 33 110 670 2 Rondella Washer
45 30 368 273 [ Vite, TCEI M5 x 25§ Boh, socket M5 x 25
47 73 201 ¢87 3 Bobina MOTOPLAT Coit MOTOPLAT
48 21 131 540 b Supporio bobine Coiis support
52 58 100 11C | 3 Gommino cappuccio candela Rubber spark piug ¢cap
53 73 202 031 3 Pipa candela Spark plug pipe
54 | 38100304 | 3 Gomming interno cava candela inner rubber spark plug wire
55 173201013 | 3 Candela (W 250T2) W4C BOSCH Spark plug {W 250 T2) W4C BOSCH
58 30 232 083 2 Vite, T.E. M8 x 20 Screw, H.H. MB x 20
57 71 306 883 1 Teferyttore 12V Remote control switch RV
53 30 538 006 | 12 Dado flangiato M5 nMut, flanged, M5
59 71102 a2t 1 Cavo colleg. quadra strum. - faro Wiring, instruments - headilght
&0 21 801 178 2 Bocoola per supporto bobine Spacer




MOTORINO AVVIAMENTO - STARTER MOTOR




MOTORINC AVVIAMENTO - STARTER MOTOR

Pos. N* Codice Q.th
Ret. | PARTN® | Oty DENDMINAZIONE PARTS
1 55 213 025 1 ParaolioMIM 15 x 24 x § Ring. MIM 15 x 24 x 5
2 55 120 054 1 Guarnizione Gasket
3 72 210 9037 1 Flangia antericre Flange comp.
4 33 113 g22 2 Rondetla spaifam. Washer, spindle
5 21 Bic 117 1 Bronzina ani. Front bush
8 72 208 040 1 Portaspazzole Brush noider
71 72 210 038 1 Bandella isofanie Insuiating strip
8 21 510 118 1 Bronzina postericre Rear bush
8 72 208 039 1 Supporto posteriore Rear support
10 33 120 004 2 Rondella grower, & 4 Grower washer, @ 4
1 30 371 123 2 Vite, 4 x 14 Screw, 4 x 14
12 33 131 005 2 Acndella dentellata, @5 Washer, & 5
13 33 110 &70 2 Rondeilla, @ 5.5 x 9.5 x 1 Washer @55 x 8.5 x 1
14 30 480 149 2 Vite speciale Speciai screw
15 72 209 241 4 Spazzoia Brush set
16 50 18¢ 562 4 Moila premi spazzola Spring, brush get
17 30 538 103 1 Dado autobloce. x motor. avv. Self locking nut,starter motor
18 41 211 087 1 Pignone moterino avv. Gear, starter reduction
18 72 208 042 1 [Indotto compieto Armature, assy.
20 33 113 832 3 Rondella Washer
21 72 210 048 2 |sofante perno insulating, pin
22 34 110 127 1 Perno per ingranaggio Shaft, starter gear
23 33 113 o071 2 Rordella spallamenio Washer, spindie
24 21 822 940 1 Bronzina, 1020 M Bush, 1020 M
25 | 41 119 189 1 Ingranaggio avviamento Gear comp.
28 30 490 703 4 Vite, M8 x 12 Screw, M6 x 12
27 33 120 008 2 Rendella grower, @ & Grower washer, @ 8
28 30 363 123 2 Vite brugeia M8 x 30 Bolt, socket M8 x 30
29 30 580 230 1 Dado mm. 8 {speciale) Nut, 8 mm , special
30 72 201 ¢15 1 Motorino avviamento (compl. di pignone} Starter motor, assy.
31 30 541 123 1 Dado {8 x 5) Nut, 6 x §
32 33 111 019 2 RondeHa 6.25 x 12 x 1.5 Washer, .25 x 12 x 1.5
33 30 580 3389 1 Dado (8 x 2.5) Nut, 6 x 2.5
34 34 280 1687 1 Perna uscita Pin, output
35 72 210 043 1 Tubeo statorico Stator tube
38 72 213 044 1 Avvoigimento campo Field coil
37 | 72212045 | 4 Espansione polare Pole shoe
38 72 207 047 1 Carcassa motorino {completa) - Complete starter casing
39 3C 490 389 1 Serie viti - dadi - rondaiie Set of serows - nuts - washers
40 33 270 099 1 Serie rondeiia spallamentn Set of shoulder washers
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STRUMENTAZIONE - DISPOSITIVIILLUMIMAZIONE - METER - LIGHTS
Pos, N° Codice Q. ta
Rel. PART N° a.ty DENOMINAZIONE PARTS
1 21 114 607 2 Supporto guadro strumenti Instrument pod holder
2 51 950 545 4 Profite in gomma per quadro strumenti RAubber profile, pod
3 78 104 228 ] Lampadaspia 1.2 W indicator lamp
4 58 100 124 1 .| Cuffia proteziene quadro strumenti Boot, pod
5 89 008 700 1 Quadro strumenti versione EL/ROPA Instrument pod, EURQOPA
5 89 (08 800 1 Quadrd strumenti versione U.5. A, Instryment pod, tJ.8. A,
-] 41 112 207 1 Pignone rinvio conta k. Odometer gear
7 33 280 039 1 Piastrina . Plate
8 a0 31t 052 1 Vite, T.C.C.1. M4 x 14 Screw, T.C.C.1. M4 x 14
g 37 311 500 1 Rinvic ad angelo Angle gear
10 33 120 008 3 Rondeila grower, @ 6 Grower washer, @ §
1% 30 232 083 3 Vite, T.E. M8 x 20 Screw, H.H. M8 x 20
12 36 120 118 1 Trasmissicne conta km. Cable odometer, assy.
13 30 836 016 | 12 Dado Hangiato M8 Nut, flanged M§
14 33 111 060 3 Ronde#a, @65 = 1B x 1.5 Washer, 365 x 1B x 1.5
15 58 200 102 2 Passafiio Grommet
16 2% 150 53 1 Supporto posteripre Rear holder
18 78 104 969 2 Lampada 12 V-5/21 W Lampi2v-5/21wW E
19 76 107 229 1 Catadiottro Reflector
20 30 490 382 2 Vite autofiiettante L 45 Self thread screw L 45
21 76 101 208 1 Fanatino campieto versione EURQPA-U.5.A, Rear ligth EURQPA- U.S.A.
22 2% 801 296 2 ‘Boecola per fanatina post, Bush, rear light
23 76 1G7 230 4 Vetrino per lampeggiatore Lens, turn signai
24 76 104 038 4 Lampada 12 V-2t W Lamp 12V-21W
25 ] 76 119 213 2 Lampeggiatere post. comgpl, di supporto Rear turn signal with holder
26 30 213 123 2 Vite, T.E. M8 x 30 Screw, H.H. M8 x 30
27 33 112 110 2 Rondeita, 8.5 x 17 x 2 Washer, @85 x 17 x 2
28 34 510 173 2 Distanziaie'in nylon Nylan spacer
29 30 538 028 Z Dado, fiangiata M8 Nut, Hanged M8
30 | 30 536036 1 Dado, flangiato M10 Nut, flanged M10
31 33 113 950 1 Rondedia, @ 10.5 » 22 x 2- Washer, §10.5 x 22 x 2
32 33 120 008 3 Rondeiia grower @ 8 Grower washer @ 8
33 30 233 083 2 Wite fiss. lamaT.E. M8 x 20 Screw, H.H. M8 x 20, plate fix.
34 B1 827 541 1 Specchio retrovisore destro Mirror, back, R.
34 61 8927 542 % Specchioc retrovisore sinistra Mirror, back, L.
35 76 119 212 2 Lampeggiatore ant. completo di supporto Front turn signai with hoider
ki 3G 382 083 2 Vite, fiss. TSFEI M§ x 30 Screw, TSPEIMS x 30
37 34 510 09 1 Distanziale per sifentbloc 14 x 1.5 x &0 Spacer, silentbioc 14 x 1.5 % 60
38 50 210 98¢ 1 Silentploc @ 14 x 32 x 60 x 66 Sitentbloc @ 14 x 32 x 60 x 66
39 30 224 284 1 Vite, T.E.MI10 x 1.25 x 90 Screw, H.H. M10 x 1.25 x 90
40 30 538 008 3 Dade flangiato M5 Nut, flanged M5 :
41 21 121 833 1 Supporio post. fare Rear hoider heald lamp
42 50 180 183 1 Motietia di tenuta Spring
43 76 104 979 1 Lampade posizione 12V -4 W Daytime light lamp 12 V-4 W
44 55 100 127 1 Cappuccio in gomma Rubber cap
45 75103 211 1 Supporto per lampada posizicne Buib holder
45 76 104 018 1 Lampada jodio H4 85/60W ’ 85/60 +4 Buib
46 78 104 064 i Lampada jodio H4 55/80W {gialio} 55/60 Hd bulb {yellow)
48 | 76 101 218 | 1 Gruppo faro guidaa DX Head tigth assy.. turn R.
48 78 101 220 1 Gruppe farg versions FRANCIA Head tight assy., FRANC!IA
48 76 101 221 3 Gruppo faro guidaa §X Head iight assy., turn L.
48 78 101 225 1 Gruppe faro L1.5. A, Head light assy U.S.A.
49 55 120 175 1 Guarnizisne antericre farp Gasket, head Hght
54 37 123 300 1 Fascetta a filo g 17 Spring, @ 17
58 36 200 136 | 1 Tubo sfiato da vaschetta a serbatoic Breather hose, fuel br. res.-fank
59 81 101 049 1 Vaschetta sfiato benzina Fuel breather reservoir
80 36 200 134, 1 Tubo sfiato vaschetta Hases fuel br. res,
61 21 136 826 1 Supporto cupoline farp Fairing - head light holder
52 33 270 065 1 - Rondeliia sottovite Washer
&3 21 136 507 1 Lama supportocupoline Plat fairing holder
84 30 233 103 1 Vite T.E.M8x 25 Screw
§5 33 270 085 1 Rondella sottovite {acciaio) Washer
a5 30 382 o073 H Vite fiss. TSPEI MB x 25 Screw
§7 76 103 227 2 Puntalino di fermo parabola Reflactor ratainer
88 58 000 219 2 Gommincprotez. specchio retrovisora Rear mirror rubber
69- | 58 000 220 2 Gommino par vetro specchi Rubbaer for mirror glass
70 38 219 209 1 Raccordo colieg. sfiato serbatoio Tank breather pipse connector
71 55 130 008 1 Guarniziones OR 3056 ) Gaske!
72 3¢ 232 053 1 Vite T.E. M8 x 14 flas, vaschstta Screw
73 58 200 118 4 Passafiic Grommet




TELAIO E SUPPORT! - FRAME




TELAIC E SUPPORTI - FRAME
Pog. MW" Codlcs Q.14
Rl PART N° oty DENOMINAZIONE PARTS
1 58 100 329 1 Cappuceio protezione superiore Upper cap practetion
2 22 208 251 2 Cuscinetto arulii, 25 x 52 x 16.5 Rolier bearing. 25 x 82 x 16.5
3 33 117 300 2 Rondelia appoggio cuscinette Washer. bearing apindie
4 50 402 007 2 Gommino antivibrante Rubber, vibr. mount,
5 60 115 378 | 1 Blactasterzo BN 72 Steering lock BN 72
8 33 270 004 1 Rondella proteziane interiore Washer, lower prot.
7 37 124 100 1 Serie fasceite fiss. navi Wrapper set, wire fix.
8 30 536 038 8 Dado, flangiatg, M9 x 1.25 Nut. flanged. M 10 x 1.25
g 21 128 579 2 Supporto claxsen Harn support
iC | 30 535 028 15 Dado, flangiato M8 Nut, flanged M §
11 30 233 063 3 Vite, T.E. M8 x 1§ Screw, H.H. M8 x 16
12 31 133 8098 2 Vite, prigioniera, M8 x 63 Scew, stud M8 x 69
13 31 134 809 1 Vite, prigicniera,M10 x 1.25 x 210 Screw, stud M 10 x 1.25 x 210
14 21 124 477 g Supporto elastico motore Engine elastic support
15 30 234 103 2 Vite, T.E. M10 x 258 Screw, H.H. M 10 x 25
18 36 511 203 2 Dadoc esagonale M 1¢ Nut, H. M 10
17 5C 180 315 2 Malla richiamo cavatietto Soring, main stand
18 50 103 760 1 Cavalletio centrale Main stand
12 30 538 123 2 Dado autobloce. M 12 {basso} Self loking nut M 12 {tower)
20 33 113 530 2 Rondella Washer
21 34 510 051 2 Boccola distanziale Spacer bush
22 30 215 123 2 Vite, TE.M12x 30 Serew. H.H. M 12 x 30
23 8G 101 7189 1 Telaic Body comp., frame
24 58 000 310 2 Gemming appoggio Rubber cushicn
25 60 103 771 1 Cavalletio laterale Side stand
28 50 120 Q44 1 Molla richiameo cavallettq jaterale Spring, side stand
27 33 115 510 1 Rondelia spaliam. molla Washer, spring spindie
.28 33 112 090 1 Rondella Washer
29 33 120 008 1 Rondeila grower, @8 Grower washer, g8
30 30 480 330 4 Vite fiss. pattine catena Screw, chain slipper fix.
k3] 37 186 800 1 Fascetia fiss. pattino Band, chain stipper fix.
3z 31 310 315 1 Pattino catena Chain slipper
33 30 233 083 8 Vite, T.E. M8 x 20 Screw, H.H M8 x 20
34 33 112 220 8 Rondella Washer
38 21 124 515 1 Supporto post. inferiore motore Engine hanger.jower
36 31 134 868 1 Prigioniero, M 10 x 1.25 x 380 Stud, M 10 x 1.25 x 380
37 33 113 080 4 Rondella Washer
38 30 224 223 | 4 Vite, T.E. M 10 x 1.25 x 70 Screw, H.H. M 10 x 1.28 x 70
39 3¢ 233 103 2 Vite, TE.M8 x 25 Screw, H.H. M8 x 25
40 33 112 110 1 Rondella Washer
41 21 124 514 1 Supperto post. supericre motore Engine hanger upper
42 31 134 859 1 Vite prigioniera M 10 x 1,25 x 330 Stud. M 10 x 1.25 x 330




STAFFE SUPP. PEDANE - POMPA FRENO POST.
HOLDER STEP - REAR MASTER CYLINDER




STAFFE SUPP. PEDANE - POMPA FRENO POST.
HOLDER STEP - REAR MASTER CYLINDER

Pos. | N Codles | Q.12
Ref. | PARTN® |Quty DENOMINAZIONE PARTS
1 30 232 093 1 Vite, TES x 22 Screw, H.H. 6 x 22
2 33 111 Q2¢ 4 Acondella, §6.25 x 14 x 1 FeOQ Washer, #6.25 x 14 x 1 Fe(0
3 46 101 001 4 Snodo sferico, SAKB 6F Bali joint SAKB6F
4 130536016 | T  Dado autobioe. fiang. DAX 6 DFN Self tocking nut, flang, DAX 8 DFN
5 30 511 123 5 Cade, M& x5 Nut, M8 x5
[ 30 382073 | 2 Vite, TSPEI M § x 25 fias. pedalina Screw, TSPEIME x 26
7 43 309 178 2 Pedalinz x levacom. cambio frenc Little pedal for brake and gear change padal
8 43 305 188 1 Leva caomando cambio can bronzina Gear change lever with bush
g 21 522 840 2 Bronzina bimetail. 1420 M Bimetall. bush 1420 M
10 30 232 103 g Vite, TEME& x 25 Screw, H.H. M8 x 25
11 33 270 08t 4 Rondelia antivibr., 14.3 x 23.7 x 0.3 Elastic washer,14.3 x 23.7 % 0.3
12 51 802 543 2 Supporto pedana (compless.) Footpegs holder (comp.)
13 | 50 404 094 4 Pedana in gomma Rubber, step
14 58 030 117 4 Tappo per pedana Plug x step
15 30 382 063 | 4 Vite, TSPEI M 6 x 20 Screw, TSPEIM & x 2C
18 61 902 511 2 Supporto pedana poster. Passenger footpeg holder
17 33 270 083 2 Rondella d'appeggio pedana post, Washer, passenger footpeg
18 | 34110 145 | 2 Spina connex, 8 x 35 DIN 1481 Connexpin, 8 x 35DIN 1431 ° 1
12 21 135 582 1 Staffa SX supp. pedane Leaft footpeg holder
20 | 21135584 | 2 Disce esterno supp. pedane Quter disc, footpeg holder
21 130 384 123 | 4 Vite, TCEI M 10 x 30 Bolit, socket, M 10 x 30
22 30 515 283 2 Dado, M 14 x 1.5 5589 Nut, M 14 x 1.5UN] 5589
23 30 382 253 2 Vite, TSPEIM8 x 25 Screw, TSPEI M8 x 25
24 31 220 370 1 Tirante L= 120 mm. Tierod, L=120mm
25 21 135 585 2 Disco interno supportc pedane inner disc, footpeg holder
26 30 511 163 2 Dado, M8 x 6.5 Nut, M8 x 8.5
27 31 220 371 1 Tirante, L= 70 mm Tierod, L= 70mm
.28 43 311 187 1 Leva com. freno poster.con bronzina Read brake fever, with bush
29 43 311 181 1 {evetta est. comandoe freno post. | = 39 mm Outer lever, rear Drake assy., = 39mm
30 21 135 583 1 Staffa DX supp. pedane Right footpeg hoider
31 43 311 185 1 Levetta interna com. frens poster. Inner fever, rear brake assy.
32 50 120 043 1 Molla richiamag leva interna ‘Spring, inrer taver return
33 33 113 050 1 Rondetla, 10.5 x 22 x 2 Washer, 10.5 x 22 x 2
34 30 536 036 1 Dado autobloe. flang. M 10 x 1.25 Seif locking ffanged nut, M 10 x 1.25
35 33 111 150 1 " Rondeila, $6.5 x 18 x 3 Washer, @65 x 18 x 3
38 46 1Q1 002 1 Snodo sferico (femmina) Ball joint, {female)
37 34 220 179 1 Puntaling com. pompa frenc Runner, rear brake m. cyl.
38 47 213 131 1 Cuffia parapolvere Dust cover
38 | 50 32C 300 1 Anello elastico Elastic ring
40 | 55 120 124 2 Guarnizione a fabbro Gasket
41 47 217 132 1 Ficttante Plunger
42 | 47 205 133 1 Moalla Spring
44 47 219 148 1 K it revistone raccordo pompa PS 12 N Master oylinder ynion overhaui kit
45 47 222 129 1 Pampa posteriore, PS12 N Rear master cylinder, P§ 12 N
48 33 113 134 z Rondetiainrame, 10.2 x 14 x 1 Copper washer, 10,2 x 14 x 1
47 171301016 | 1 idrostop idrostap )
48 58 200 105 1 Cappuccio x idrostep idrostap cap
49 47 208 124 1 Tubg flessibite Flex. tube
50 | 33 111 910 2 Rondelia, 36.25 x 12 x 1.5 Washer. #6.25 x 12 x 1.5
51 37 123 809 2 Fascettaatilo @10 Wrapper, & 10
52 36 200 131 1 Tubo in gemmacoll. pompa/serb. Rubber tube, m.c. reservoir
53 | 37 188 500 1 Fascetta. fiss. serbatoio Wrapper, reservoir fix.
54 3G 318 953 1 Vite, TCCIM 5 x 12 Screw, TCCIM 5 x 12
85 | 30 536 006 1 Dade autohloce. flang. DAX 5 DFN Seif locking flanged nut. DAX 5 DFN
56 | 47 233 018 b Menhrana a soffistto Membrang
57 | 85 110 227 1 Diaframma x serb. § 45 Diaphragm x res. 45
58 | 47 214 ;18 1 Tappo completo x serb. S 45 Reservoir capcomp. S 45
59 47 220 122 1 Serbatoio pornpa freno post. S 45 A. m.c. brake reservoir § 45
60 |55 120 184 1 Kit revisione guarniz.pompa PS 12N

M .C. gasket overhaul set, PS12 N




RUOTA ANTERIORE - FRONT WHEEL




RUOTA ANTERICRE - FRONT‘WHEEL

Pos. N* Codice O.té
Rl PART N* Q.ty DENOMINAZIONE PAR'I_'S
1 34 280 104 1 Pernc ructa anteriore Front axle
2 33 115 8ot 1 Rondetla spatlam, @ 20 x 28.1 x 2 Washer, spindie. @ 20 x 28,1 x 2
3 25 303 011 1 Coperchic rinvio contakm. Ddomaeter drive cover
§ 49 001 004 1 Gruppo rinvio contakm. Odomeier drive agsy.
7 22 108 201 2 Cuscinetio a sfere stagno 20 x 42 x 32 Bearing baii, tight, 20 x 42 x 12
8 34 510 121 1 Distanziaie interno ruocta Inner wheel spacer
g 33 27¢ o1t 2 Rendelia spallamento cuscineti Washer, bearings spindle
11 | 47 201 130 2 Disco frene, manelitice Brake disc monolith ]
12 ] 47 509 178 H Carchio ant. con cuscinetti (¢olore org) Front rim {with bearings) goid cotour
12 47 508 189 1 Carchloani. con cuscinettf (colere grigio) Front rim {with bearinge) siiver colour
12 47 509 180 1 Cerchio ant, con cuscinatti (colore nera) Front im {with bearings) blach colour
13 34 510 12¢ 1 Distanziate sinistro Left spacer
14 33 115 050 1 Rondella per dado @ 17.25 « 38 x 3 Washer x nut, §17.25 x 35 x 3
15 30 514 323 1 Dado pernoruota M 16 x 1.5 AxlenutM 18 x 1.5
16 61 801 985 1 Cameraant. 12 A 18 Fronttube 12 A 18
17 §1 802 Q73 1 Copertura ant. 100780V 18 Front tire 100/90 V 18
18 47 208 108 2 Tubo fless. completo di nipplo Flex. tube comp. with nipple N
19 33 113 134 4 Rondeiia in rame Copper washer .
20 30 48¢ 121 2 Vite speciale fiss. cave fless. Special screw
21 47 207 009 2 Coppia pastiglie frenanti Brake pads
23 47 204 005 2 Coperchio pinza Caliper cover
25 47 219 148 1 Gruppo revisione perni pinze frenn Calipers pin overhaui kit
26 47 202 13¢ 1 Pinza destra Right caliper
28 47 219 119 2 Gruppo revisiona spurgo Kit vent screw
29 47 202 111 1 Pinza sinistra Left caliper
31 47 218 034 2 Pistoncine Plunger, brake
34 55 120 080 1 Gruppo revisione guarniz. pinze Caliper gasket over haui asay
35 23 120 oo | 4 Rondella grower @ 10 Grower washer @ 10
36 a0 234 123 4 Vite, T.£. M 10 x 30 Screw, .M. M 10 x 30
17 a7 181 500 4 Fascetia fiss. disca freno Wrapper, brake disc fix.
38 30 233 103 | 12 Vite. T E. M8 x 25 Screw, H.H. M8 x 25




RUOTA POSTERIORE - REAR WHEEL




RUOCTA POSTERIORE - REAR WHEEL

Pos. N* Codica Q.ta :
Rei. PART N* oty DEHOMINAZIONE PARTS
1 30 514 323 2 Daco parno ructa M16 x 1.5 AxlenutM 18 x 1.5
2 33 115 061 2 Rondeita appoggio dado Washer x nut
3 34 510 1138 1 Distanziale lato destro Rigth spacer
4 30 234 103 4 Vite, T.E. M1G x 25 Screw, H.H. M10 x 25
5 34 250 202 1 Perno ruota posteriors Rear axie
] 37 180 600 2 Fascetta di sicurezza Wrapper, safety
7 41 311 848 1 Catena autelubrif., 374 x 3/8 x 90 maglie Selt lubricated chain, 3/4 x 3/8 x 90 links
8 4% 211 024 1 Caorona catenaZ= 34 Rear sprocket Z= 34
9 22 104 201 2 Cuscineito a sfere 20 x 47 x 14 stagno Bearing ball, tight, 20 x 47 x 14
10 .t 47 504 101 1 Disco porta corana {nudo) Disc, sprocket holder, oniy
11 34 510 126 1 Distanziale internc inner spacer
12 50 405 023 ) Gommino parastrappi Rubber fiex. coupling
13 30 364 123 ] Vite brugola, M10 x 30 Bolt, socket, M10 x 30
14 33 120 010 6 Rondella grower @ 10 Grower washer @ 10
15 47 803 083 1 Digco parastrappi Disc, fiex. coupling
18 21 801 109 1 Boccola porta cuscinetti Bush for bearings
17 | 22105171 | 2 Cuscinetto a sfere, 17 x 47 x 14 stagno Bearing ball, 17 x 47 x 1dtight
18 33 276 012 2 Rondeiia spallamento Washer, spindle oo
19 34 510 117 1 Distanziale interno ruota inner spacer,; wheet
21 47 201 130 1 Disco frano monslitico Brake disc, menolith
22 37 181 000 2 Fascetta fiss. disco freno Wrapper, brake disc fix,
23 30 233 103 [} Vite fiss. gisco, T.E. M8 x 25 " Screw, disc fix., H.H. M8 x 25
24 34 851G 116 1 Distanziale tate sinistro Left spacer
25 61 933 210 1 Staffa supporio pinza Bracket, caliper holder
26 47 509 178 1 Carchio peateriore con cuscinett! {colore org} Rear rim with bearings {goid coiour}
28 47 508 187 1 Carchio posteriore con cusc. (colore grigle) Rear rim with: bearings {siiver colour)
26 47 509 188 1 Cerchio post. con cuscinett! (colore nero) Rear rim with bearings {biack cotour)
27 47 504 102 1 Disco con cuscinetti Disc with bearings
28 61 607 988 1 Camera posteriore 14 A 18 Rear tube 14 A 18
29 81 602 Q75 1 Copertura posteriore 120/30 V18 Rear tire 120/90 V 18
30 47 202 110 1 Pinza posteriore Rear caliper
3t 47 214 021 1 Tappo spurgo aria Alr bieeder plug
33 33 113 134 2 Rondeliain rame Copper washer
34 30 480 121 1 Vite speciale Special screw
35 47 208 124 1 Tubo flessibile Fiex. tube
36 | 47 207009 | 4 Coppia pastigiie frenanti Brake pads
38 47 204 005 1 Coperchic per pinza Caliper cover
39 47 208 008 1 Spina posizicnamento Central pin, brake pads
40 47 219 148 1 Grupporevisione perni pinze frano Catipers pin overhaui kit
42 47 218 034 1 Pistencing Plunger, brake
45 | 5% 120 080 H Gruppo revisione guarnizioni

Caliper gasket gverhavl assy.




SOSPENSIONE - SUSPENSION




SOSPENSIONE - SUSPENSION

Pos N* Codico Q.12
Ral. PART N° .ty DENOMINAZIONE PARTS
1 30 213 203 2 Vite, T E. M8 x 80 Screw, H.H. M 8 x 80
2 50 207 Q63 1 Scorrevole destro Fork leg, R.
3 &0 213 110 2 Tubo portante Pipe comgp., FR. fork
4 30 536 028 2 Cade, flangiato M 8 Nut, flanged M 8
5 3G 263 083 2 Vite, TCEIM 8 x 20 Bolt,socket M8 x 28
6 80 212 111 2 Tubetto precaria @ 26 x 100 Pipe @ 26 x 100
7 55 130.031 2 Guarnizione OR 4108 Gasket OR 4106
8 58 010 113 2 Tappo completo Filler cap, comp.
3 30 591 021 1 Dago canoito Nut, steering stem
10 33 116 47¢ 1 Rondella app. dado Washer
11 30 383 122 1 Vite, TCEIM B8 x 30 Balt, socketM 8 x 30
12 | 30 364 143 | 4 Vite, TCEIM 1G x 35 Bolt, socket M 10 x 3§
13 60 208 112 1 Testa sterzo Bridge. fork top
14 30 620 396 1 Ghiera registro Adj. thread comp.
15 60 204 109 1 Base sterro con perno Stem comp.
16 50 120 000 2 Moila asta di forza Spring, FR. cushion
17 37 129 300 2 Fascetta per manicotto Band, dust seal
17A | 58 200 182 2 Passafilo Grommet
18 36 210 219 2 Manicotto parapolvere Cust zea!
18 50 208 o 2 Astadiforza @ 38 x 660 Pipe seat, FR. fork @ 38 x 660
20 30 510 1623 2 Dado M 8 Nut M8
21 55 110 732 | 2 | Guarnizione Gasket
22 | 30 365 143 | 2 Vite brugolaM 12 x 35 Bolt, socket M 12 x 35
23 55 130 D05 2 Guarnizione DR 2021 Gasket OR 2021
24 30 312503 | 2 Vite. TC.i. M8 x 7 Screw, T.C.I. MB x 7
25 50 207 064 i Scorrevole sinistro Fork feg, L.
26 55 217 680 4 Guarnizione MIM 38 x 50 x 7 Gasket MIM 38 x 50 x 7
27 50 320 252 2 Ferma MiM ting B.M. Gaskel stopper type B.M.
28 58 010 154 2 Tampone di fondo Bottom plug
25 50 310 266 2 Aneilc seeger 33 i " Seeger 33
30 59 208 978 2 Corpo valvola Valve body
31 80 212 058 2 Valvola Vaive
32 | B0 212069 | 2 | Ansflcalrz punte Ring, three tip
33 50 120 065 2 Contromoiia Counter spring
34 60 212 075 2 Anelio contromaiia Ring counterspring
a5 B0 310 132 ! .2 Aneiio seeger 16 e Seeger 16 e
kil 43 505 (37 2 Pistane Piston
37 55 290 018 2 Sottc segmento Low. damp. wiper ring
jet:| 55 290 019 2 Segmento GMSP Ring GMSP
39 60 212 078 2 Rondella pistone Washer pisten
40 50 208 032 2 Asta variatorg @ 18 x 221 Rod @18 x 221
41 60 214 Q77 2 Valvola asferat1/2”” Bail vaive 172"
42 60 212 078 2 Puntale porta sfera Runper, bail hoider
43 50 208 03t 2 Asta variatore completa Rod assy.
44 60 201 108 1 Forceila anterigre Front fork
45 30 535 283 2 Dado perno forcella post. Nut. axie
- 46 33 114 140 2 Rondella, 14.28 x 27 x 2 Washer, 14,25 x 27 x 2
47 33 116 499 2 Rondeila nylon Nyion washer
48 1 801 107 2 Boceoia per gabbia Bush, cage
49 22 805 523 4 Gabhiaarulli HK 25 x 32 = 38 Needie cage HK 25 x 32 x 38
50 33 118 340 2 Rendella Washer
51 34 510 169 1 Distangziaie interno jnner spacer
52 61 818 204 3 fngrassatore M6 x 1 Nippile grease M 6 x 1t
53 B0 301 097 1 Forcella posteriore con gabbie Rear fork, with cages
54 34 25¢ 290 1 Perno per forcella @ 14 x 345 Axle @ 14 » 345
55 30 212 213 1 Vite TE.ME x 85 Screw, H.H. M & x 65
56 33 111 060 4 Rondeiia Washer
57 30 536 018 i Dado flangiato M 6 ) Nut, flanged M 6
58 30 224 173 H Vite, T.E. M 10 x 1.25 x 45 Screw, MH.H. M 10 x 1.25 x 45
59 33 113 170 4 Rondetia Washer
60 30 538 036 2 Dado M 10 x 1.25 Nut M 10 x-1.25
81 30 459 108 2 Vite M 7 x 35 {3peciale) Screw M 7 x 55 {special)
B2 30 510 143 2 Dado M 7 NutM 7
63 31 310 112 2 Tendicatena Chain tensioner
64 50 201 178 2 Ammortizzatore Rear shock absorber
85 81 701 081 1 Copricatena Case, drive chain
58 34 510 222 1 Distanziale Spacer
&7 30 233 083 & 1 Vite, TE. M8 x 22 Screw, H.H. M8 x 22
68 30 224 183 1 Vite, T.E. M 10 x 1.25 x 50 Screw, HH.M10 x 1.258 x 50
69 30 511 183 1 Controdado M8 x 8.5 Counternut M8 x 6.5
70 |21 801 329 1 Boccola per vite sx ferma sterzo Bush
71 155 120 0481 1 K1t revisione ammort, Overhaul gasket set
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COMAND! MANUBRIO -

HANDLEBAR DEVICES

Poe. N* Codice [ R F1
Raf. 'PART N* a.ty DENOCMINAZIONE PARTS
1 60 403 046 1 Manopcla destra Grip. R, handle
2 21 128 487 3 Dispositivo destro (ELROEPA L3S A Ciuster switches, R. handle
3 36 110 452 1 Caveo comande gas i Cable comp., throtile
4 43 309 180 1 L eva comando frena ant. lever, front brake
5 47 211 138 1 Pompa frenc ant. (conleva) PS14 N Eront master cylinder {with laver) P§ 14 N
-] 47 208 125 1 Tubo flessibile 'pompa-sdoppiatore”™” Hose. joint two way
7 33 113 134 g Rondejla in rame , Copper washer
8 30 490 121% 3- | Vite, raccordo tubo fless. Screw. joint
] 30 232 083 2 Vite, TTE.ME x 20 Screw. H.H. M6 x 20
10. 33 120 008 2 Rondelia grower & 8 Grower washer, @6
11 47 209 037 1 Sdoppiatere Joint, twa way
12 47 208 128 2 Tubo fless. int. senza nipplo Hose. lower, without nipple
13 47 210 15 ¢ 1 interruttore stop Stop switeh
14 58 200 105 1 Cappuccio per infarruttore Cap. switch
15 36 110 312 2 Cavi faterali comando aria Side cable. choke
16 36 110 313 1 Cavo centrale comando aria Main cable. choke
17 §1 205 048 1 Sdoppiatore com. aria Joint, chake 2
18 36 110 316 1 Cavo comando aria Cable choke
18 60 408 155 1 Tronchettc destro Pipe, R.. steering handle
20 30 368 883 2 Vite fiss. tronchetti TCE! M 10 x 25 Bolt soket. M 10 x 25 steering handle setting
21 30 536 036 3 Dado flangiato M & Nut, flanged M 6
22 60 408 156 1 Tronchette sinistro Pipe. L., sieering handle
23 58 100 312 2 Cappuccio protez. {(frenc-pompa-friz.) Boot, master cylinder
24 47 208 123 1 | Tubo Hessibile friz. idrautica HMaose. hydraulic cluteh
25 47 211 138 1 Pompa com. frizione idr. {con leva) Master cylinder, hydraulic clutah {with laver)
25 21 149 609 1 Supparto manetting aria Helder, choke
27 60 406 135 1 Manettino aria Choke
28 30 530 123 2 Dadg autobloccante M & Self locking nut M &
29 33 111 120 2 Rondelia Washer
ac 30 458 013 2 Vite regoiazione gioco leva Adjusting screw, lever play
31 43 301 191 H Leva comando frizione idraulica Hydrautic cluteh lever
32 30 362 103 2 Vite fiss. leve frenc friz. Screw, lever fixing
33 47 215 035 2 Bicchierino guicamella Spring guide
34 50 120 D20 2 Maoila interna pompe inner spring, master cylinder
41 55 120 077 ! Gruppo revisione guarnizioni, PS14 N Overhaul gasket set, PS 14 N
42 60 404 047 1 Manopola sinistra Grip. L., handle
43 21 128 483 1 Dispositivo sinistro {v. EUROPA} Cluster switches, L., Europa
43 21 128 488 1 Dispeositivo sinistro{v. U.5.A ) Cluster switches, L., US. A,
44 30 490 710 4 Vite, M5 x 25 Screw, M5 x 25
45 47 212 017 2 Cappeilo per fiss. pompe Holder. master ¢cylinder
46 30 362 083 4 Vite brugala M5 x 20 Boit, socket M6 x 20
47 47 213 018 2 Menbrana a soffietio Diaphragam
438 85 110 227 z Guarnizione pertappo Cap gasket
49 47 214 019 2 Tappi per serbateio pompe Cap, reservoir
50 | 81 913 983 b Marchio *'Laverda” © 31mm Emplem " Laverda’. @ 31mm
51 61 922 550 1 Mascherina coprimanubrio com stemma Cover with embleme, handie
52 [ 47223127 | 2 Nipple'x tube flessibile anter. Nipple, hose
53 58 100 199 1 Gommine per cavo com. aria Cap Cabie choke




DISPOSITIVO SILENZIATORE - SILENCER
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DISPOSITIVO SILENZIATORE - SILENCER

Pos. ° .

"~ ’; Aﬁ?rd:.' g_:: DENOMINAZIONE PARTS
1 30 328 573 4 Vite T.8. M8% x 20, fiss. coperchio Screw, H.5. M5 x 20, cover fix.
2 62 191 109 1 Fitro aria Air filter
3 30 536 016 | 18 Dado flangiate M8 Flanged nut M8
4 21 127 172 4 Supperto antivibrante Vibration mounting
5 36 200 13C 1 Tubo aspirazicne intake duct, air filter
7 30 490 723 8 Vite aytofilettante, 3.5 x 32 Screw, selfthread, 3.5 x 32
B 62 t10 110 1 Scatola destra Right box
g 36 210 115 1 Tubo destro colleg. carburatore R. tube, carb. conn,

10 36 210 14 2 Tubo sinistro centrale colleg. carburatore L. central tube, carb, conn.

11 38 200 152 1 Tubo sfiato motere £ngine breather tube

12 62 110 108 1 Scatola sinistra Left box,

13 85 120 173 1 Guarrizione coparchio Cover gasket

14 62 109 107 1 Coperchio scatola filtro Air filter box cover

15 83 10% 057 1 Tube scarico destro (v, EUROPA)} Exhaust pipe, R., Europa

15 83 101 066 1 Tubo scarico destro (v.UU.5. A} Exhaust pipe, R., U.5 A,

18 63 101 059 1 Tubo scarico centrale [v. EURQPALY Exhaust pipe, C., EUROPA -

16 63 101 067 1 Tubo scarico centrale {v. U.§.A)) Exhaust pipe, C., U.8.A.
17 63 101 058 1 Tubo scarice sinistro {v. EURQOPA) Exhaust pipe, L., ELIROPA
17 83 101 068 1 Tubo scarico sinistro {v. U.5.A.} Exhaust pipe, L., U.8.A.
18 63 513 191 1 Premarmitta Pre muffler

9 1 37121000 | 5 Fascetta, @ 35 Band, @ 35

20 50 401 066 1 Gomming appoggio cavalletio Rubber, stand stapper

21 30 232 063 2 Vite, T.E. M6 x 16 Screw, H.H. M6 x 18

22 33 111 010 2 Rondelia Washer

23 21 149 57% 1 Angolare coileg. marmitte Angies, mufflers conn.

24 63 503 193 2 Marmitta Muftler

25 21 139 572 1 Supporto sinistro marmitta Stay, L. muffler

26 30 536 028 4 Dado flangiato, M8 Nut, fianged, M8

27 21 139 573 1 Supporto destro marmitta Stay. R. muffler

28 21 127 H85 2 Supporte antivibrante Vibration mauniing

29 58 030 115 3 Tappo per boccola tubi scarico (v. LS. ALY Exsaust pipe busing piug
KIT 3in1

40 | 83 104 071§ 1 | Kitexhaustpipe Gruppo tubl scarico

41 30 820 102 3 Exhaust pipe ring nut Ghiara fiss. tubl scarice

42 50 32C 184 g Half - ring Semianeiic per ghiera

43 50 401 057 1 Rubber cushion main stand Gemmine farmo cavalletts centr.

44 37 124 400 1 Band @ 48 - 51 Fascat%aﬁ 48 - 51

45 £3 520 219 1 Muffier Tromboneino

48 82 500 119 3 Main jet 115 Getio max 115

47 18 000 038 1 Assambly 3 in1 Kitcomplato 3in 1
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CARROZZERIA - BODY

Pas. N" Codice GC.ta ’ ,
Ref. DART N° Q.y DENOMINAZIONE - PARTS
1 61 401 0835 1 Parafango anteriore Front fender
2 30 233 103 4 Vitea, TTE. M8 x 25 Screw, H.H. M8 x 25
3 33 120 008 4 Rondelia grower, @ 8 Grower washer @ 8
4 | 331121106 4 Rondella, B.25 x 17 x 2 Washer, 8.25 x 17 x 2
5 | 34510175 | 4 Distanziate in nylon Nylon spacer
6 50 406 130 1 Passacavo Grommet, wire
7 61 916 528 i Scritta adesiva *'LAVERDA™ Embiem “LAVERDA™
§ |61 922530 1 Carenatura Frant fairing
9 | 30382053 & Vite, TSPEI M6 x 16 Screw, TEPEIM 6 x 18
10 |33 270 020 | 10 Rendella sottovite Washer
11 30 480 372 | 1 Serie viti @ guarnizioni fiss. vatro Screw and gasket sel, glazing
12 58 Q0O 218 | 2 Gommino appoggio sporigliine Rubber, doar stopper
13 80 110 775 1 Cerniera Hinge
14 33 110 710 2 Rondella Washer
15 30 238 033 2 Vite, TE.M5 x 14 Screw, HH. M5 x 14
16 34 220 354 1 Perng per cerniera Hinge pin
17 61 955 515 H Sportellino Ocor
18 81 922 531 1 Cruscotto porta guadro strumenti instrument pod
19 61 923 513 1 Vetro cupolino con profifc {(v. EGROPA) Glazing, fairing, EURQPA
19 §1 923 549 1 Vetro cupaling con profilo (v. .S AL} Giazing, fairing, U.S.A,
20 81 950 473 1 Profilo per cupoling Glazing profile
22 58 020 203 1 Tappe serbatoic, {FAAB) Cap. fuel filler, [FAAB)
23 B1 706 122 1 Fianchetto destro Right side cover
24 55 110 317 4 Rondella in gomma Rubber washer
25 81 10t 038 1 Serbatoio completo di stemms Fuei tank set
26 61 918 459 1 Scritta destra per serbatnio Stripe, R. fuel tank
26 B1 916 461 1 Scritfa sinistra per serbatoio Stripe, L. fuel tank
27 50 403 011 1 Elastico fiss. serhatoic Rubber strap, tank fix.
28 50 401 129 2 Gommino post. appoggio serbataio Rubber rear cushion, fuel tank
29 - | 55 11C 515 2 Rondelia in fibra Fiber washer
30 §2 101 998 1 Rubinetta sinistro Left cock
30 | 52 101 999 1 Aubinetts destro - Rightcock
31 50 401 049 | 2 Gomming antericre appoggic serbatolo Rubber front cushion, fuel tank
32 55 120 148 1 Guarnizione per gallegianta Grasket, fue float
33 31 121 583 6 Vite prig. fiss. gaileg. Screw, stud. fuel float Hx,
34 30 535 046 6 Dado fiss. prigionierc M 4 Nut, stud fix.. M 4
38 61 109 046 1 Gaileggiante Fuet float
38 61 706 123 1 Fianchetio sinistro Left side cover
37 30 282 073 4 Vite, TSPETM B x 25 Screw, TSPEI M6 x 25
38 50 401 048 2 Gommina appoggic fianchetti Rubber, side cover cushion
38 3G 536 036 2 Dado, flangiato M 8 Nut, flanged M 8 '
40 30 363 143 1 Vite, TCEIM 8 x 35 Boit. socket M8 x 33
41 61 948 540 2 Maniglia solievamento Grab handie
42 33 113170 . 2 Rondella, & 10.5 x 28 x 2 Washer, @ 165 x 28 x 2
43 30 364 203 2 Vite, TCEI M 10 x 60 Bait, socket M 10 x 80
44 61 202 044 1 Schienale per selia Squab
45 B1 202 045 1 Sella biposto (blcolare) Bleoloured seat
45 | 81 202 047 | 1 Sella bipostc {nera} Biack Seat
46 8% 401 084 1 Schermo parafango Shield, rear fender
47 30 536 016 2 Cade, flangiato M 8 Nut, flanged M &
48 | 33111920 § 2 Rondeita, 6.25 x 14 x 1 Washer, 6.25 x 14 x 1
43 30 232 063 2 Vita, TE.M6 x 16 Screw, H.H. M6 x 18
50 34 510 173 2 Distanziale in nylen Nyion spacer
51 61 401 087 1 Parafangc posteriore Rear fender
52 61 916 528 1 Scritta adesiva “LAVERDA™ Emblem ""LAVERDA"
53 61 922 516 H Carenatura posteriore Rear fairing
54 34 25G 189 2 Pioio fiss. sella Pin. seat fix.
55 33 112 220 P Rendella, 8.5 x 17 x ¢ Washer, 8.5 x 17 x 1
56 30 530 318 1 Dado Nut
57 | 33 131 006 | 1 Rondella Washer
g8 33 290 028 L Flasirina Plate
&8 81 926 529 1 Lucchetto sella Seat lock
61 61 936 509 E Scatolz attrezzd Box, toot
82 61 804 996 1 Borsa porta ferri Bag, ool
63 '} B8t B08 992 1 Chiave 24 mm Spanner 24 mm
g4 61 806 994 1 Seriechifavida6a 22 mm. Spanner set, §:22 mm.
85 61 8§22 024 t Chiave esagonaie 4 mm, Wrench, hex. 4 mm.
&6 61 822 030 1 Chiave esagonaie 5 mm, Wrench, hex. S mm.
57 61 822 025 1 Chiave esagonale 8 mm. Wrench, hex. 6 mm.
68 61 822 026 1 Chiave ssagonale 8 mm. Wrench, hex. 8 mm,
69 61 BO5 029 1 Chiave per candela Wrench, spark plug
70 £1 803 947 4 Cacciaviie Screw driver




Catadiotira “‘ambra’’ (v. U.S.A))

Pos. | N* Codice [+ R

Ret. PART N* Q.ty DENOMINAZIONE PARTS
71 61 802 998 1 | Oliatore Lubricater

72 61 BO1 999 1 Pinza Piiers

73 61 808 050 1 Chiave regelazione ammortizzatore Spanner, shock abscrber
74 61 916 525 2 Scritta "RGS 1000"" per fianchstti Emblem “'RGS 1000’ side cover
75 61 850 54a 1 Profilc in gormma per serbatoio Rubber profile, fuel tank
76 | 37 186 700 | 1 Fasc etta destra figs, cruscotto Right band, pod fix.

76 37 186 800 1 Fasc etta sinistra fiss. cruscotto Left band, pod fix.

77 61 809 030 1 Trousse completa Tool set

77 61 809 043 1 Trousse completa di oliatore Too! set with lubricator

78 81 950 566 1 Adasivo in gomma Rubber adhesive
79 50 401 187 2 Gommino appoggio fianchatti Fubbet, side cover cushion
BO 76 107 236 3 Catadiotirg *‘rosse’’ {D-CH=LL.§.A ) Red reflector
g1 6t 811 551 1 Paraspruzzi {D-CH} Mudflap
82 3 318 043 3 Vite T.C. M5x 16 Screw M5 x 18
B3 | 33110710 | 3 | Rondelle Washer
84 | 30536 006 | 3 | Dadoautoblocc. M5 Nt
85 768 107 951 2 Amber reflector




. VARIANTI MODELLO 1000 RGA
3 VARIATIONS MODEL 1000 RGA




VARIANT! MODELLC 1000 RGA —

VARIATIONS MODEL 1000 RGA

Fos. N° Codice Q.1a
Ret | PARTN® |Gty DENCMINAZIONE PARTS

1 61 927 338 1 Specchio retrovisore dest g Mirror. back, R

2 61 927 339 1 Soecchio retrovisora sinistro Mirror. back, L

3 80 408 181 1 Tronchetto dastro Pipe. R .. steering handle

& 60 408 382 1 Tronchetto ginistro Pipe. L . stegring handle

5 61 822 BOS 1 Maschering copri manubrig Cover with gmbieme. handle

-] 47 208 074 1 Tubo tessibiie per freng any(. Hose. joint two way 7

7 47 P08 147 1 Tubo tlessibiie per friz. idraytica Hase. hydraulie clutch

8 47 223 127 1 Nipplo per tubo flessibue Nipple. hose

g 1 38 110 304 1 Cavo comando aria Cablechoke

10 05 100 070 1 Guarnizicne (sviluppe 540 mm) Profile

41 81 823 528 1 Vetrocupaling Glazing, fairing.

11 61923 621 : 1 Vetro cupoting U.S.A, Glazing. fairing. U.S.A.

12 30 490 363 1 Serie viti fissaggio Set. screw

13 | 05 100 052 ; 1 | Guarnizione interna {aviuppo 540 mm) Profile

14 05 100 054 1 Guarnizione adesiva (svifuppo 675 mm) Protfiie

15 81 837 597 1 Cupolino completo Fairing complete -
16 76 101 12R 1 Faro BOSCH Head light

18 76 101 130 1 Farp BOSCH (guida a simistra) Heag Hght. turn L.

17 40 5368 018 3 Dado flangiato MG Nut flanged MB

18 37 182 700 2 Supporto aleite faro Support

21 21 127 §50 1 Aletta porta faro {DX) R H support

22 21 121 551 1 Aletta porta faro (§X) L.#. support

23 30 232 083 2 Vite T.E M6 x 16 Screw

24 33 120 006 2 Rendella grower @ 6 Spring washer

25 33 11t 060 2 Rondella piana Washer

26 E8 200 119 1 FPassa filo Rubber grommet

27 1 34519015 1 | Distanziaie Spacer

28 1 21138 887 | 1 | Supportacupoline Support

29 a3 270 020 10 Acndeila sottovite Ax 18 Washer

ki) 30 382 083 1 Vite TSPE! MEx30 Screw

N 71 318 906 1 intermuttenza ' LUCAS 8 FL-12V Fiagher

31 71 315 (098 1 Intermittenza "BOSCH " 41 S A. Flasher LU .S A.

k¥4 58 200 187 1 Pasaafiio Rubber gromme?

33 33 112 119 4 Rondel!a B 5xi7x2 Washer

34 33 120 008 4 Rondella grower @ 8 Spring washer

5 30 233 103 2 Vite fiss. faro T.E. MBx25 Scraw

36 76 104 979 1 Lampacda posizione 12V -4 W Parking bulb

7 76 104 Q18 1 Larmpada biluce H4 55/ 80w JODIO Butn H4 55160 W

38 5¢ 180 698 8 Mollaterma veatro Sring

g 6 112 053 1 Parabola Reltector

4C 58 120 087 3 Guarnizione vetro Gasket

41 76 114 081 1 Vetrafarn Headlight glass

41 76 114 069 1 Vetro farc {guida a sinistra) Headlight glass L

42 76 113 054 1 Ghisra farp Headlight rim

46 47 506 189 1 Carchio ant. con cuscinett: {coicre grigio} Frontrim twith Dearings) {silvar coiour}
47 47 50¢ 187 1 Carchic post. con cuscinett: (coiora grigio} Rear rim {with bearings} (silver colour)
43 21 604 150 1 Bococola rinvic contagn Bush

49 33 114 B24 1 Rondallzin rame Washer

50 33 111 081 2 Rondeila spaliaments albering Washer

51 4Q 103 278 1 Albarinc per rinvio contagir: Rev. counter shait

52 25 306 098 1 Caperchio testa Cylinder head cover

53 40 101 319 1 Albero acammes di aspirazione Camshatt {intake}

54 58 020 204 1 Tapposerbataio "FAAR “¢on chiave Cap. fuel tilter. (FAAR)

55 81 101 038 1 Serbatoio Fuel tank set

86 | 61202046 | 1 | Seila Seat

57 81 918 421 2 Scritta "RG A 1000 per hanchetti Embiem "RAGA 100G side cover
58 1 950 §11 1 Decatcomania 'destra’” R.H. Transfer printing

58 81 950 8§12 1 Dacalcomania “'sinistra’” L.H. Transfer printing

59 61 922 585 I Mascherina dastra R.H. Grill

60 61 922 586 1 Mascherina ginistra L.H. Grii

61 8} 922 594 1 Presa aria sinistra L.H. Alrintake

&2 61 922 583 1 Presa aria destra R.H. Air intake

63 21.149 693 1 Angolare coll. prese ara Alr intake angle connector
64 30 382 053 4 Vite TSPEI MBx 186 Screw

65 55 110 317 2 Randelia in gomma Washer

68 21 114 887 1 Supporto strumenti Support assy

&7 30 383 0R3 2 Vite TC.E.l MBx20 Screw

68 21 601 179 2 Boccoia Bush

&9 71 102 331 1 Cavocoliagaments strumenti-fare Cabie

70 36 120 209 1 Trasmissione contagin Rev. countsr griving cabie
1 36 120 117 1 Trasmissione conta Km

Araadametar A ~rakia
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VARIANTI MODELLO 1000 RGS EXECUTIVE
VARIANTIONS MODEL 1000 RGS EXECUTIVE

Posg N° Codice Q.ta
Raf PART N® oty DENOMINAZIONE PARTS
1 21 150 878 1 Supporio valigie destro ‘RH side bag holder
2 21 1650 677 1 Supporta valigie sinistro LH side bag hoidar
3 | 61 8950 613 2 Frofilo adesive nero mma 8 mm. biack stripe
4 | 21 150 679 2 Supp. indicatore di direzicne - Turn signal support
5 § 34 510 171 2 Distanziale per supporto Holder spacer
B | 30 382 093 4 Vite VTSPEI M6 x 35 M6 x 35 VTSPE] screw
7 | 2% 145 881 1 Supp. valigie BX comol. di lucchetto RH gide bag holder
& | 21 145 682 1 Supp. valigie SX compl. di lucchetto LH side bag hoider
10 | 30 382 303 4 Vite VTSPE! M8 x 50 ME x 50 VTSPE! screw
11 33 112 150 [ RondellaB,5x22x3 8,5 x 22 x 3 washer
12 30 536 c26 8 Dado autobloce. flang. M8 M8 flanged nut
13 21 150 683 2 Angdotare di coliegamento Linkage angie
14 21 250 684 1 Staffa di collegamento Linkage bracket
15 | 30 383 573 2 VTSPEI M6 x 25 MB x 25 VTSPE] screw
16 30 536 016 2 Dado flang. M§ MBE flanged nut
17 18 020G 030 1 Valigia destra RH side bag
18 19 Q00 029 1 Valigia sinistra LH side hag
18 76 119 242 2 Indicatore di direzione Turn signal
20 § Bt 918 52§ 1 Scritta’LAVERDA® (100x15} LAVERDA sticker
21 30 382 253 2 Vite VTSPEI M8 x 25 M8 x 25 VTSPE! screw -
22 21 150 687 2 Lama post. supp. valigie Attaching blade
23 §1 913 59 2 Marchio "'LAVERDA’ LAVERDA badge
24 | 34 510 180 | 4 Distanziale per nsta Spacer
25 34 220 178 4 Barilotto t ocking pawl
25 34 28C 202 2 Asta di collegamento tinkage stay rod
27 30 233 083 [ Vite TEM8x 20 M8 x 20 TE bolt
28 30 233 1063 2 Vite TEM8x 25 MEx 25 TE bolt
29 33 112 119 [ Rondelia85x17x2 8,5 x 17 x 2 washer
30 21 180 706 2 Lama verticaie supp. ant. Front attaching blade
31 37 182 500 4 Fermacavo Cable pastener
32 &1 811 551 1 Paraspruzzi Mudfiap
33 3C 318 043 3 Vite fiss. T.C. M5 x 18 T.C. M5 x 18 Screw
34 33 110 710 3 Aondella Washer
35 30 538 008 3 Dado autobioccantsa flang. MS M5 flanged nut
36 76 107 238 1 Catarinfrangente Reflector .
—_ 18 000 O —_ Set valigte completo Touring bags set
— 18 000 032 — Set lunghi viaggi CPL. touring kit
37 60 408 161 1 Tronchetto destro RH steering handle pipe
38 681 922 809 1 Mascherina coprimanubrio Handiebar cover with embleme
39 60 408 162 1 Tronchetto sinistro LH steering handie pipe
49 | 47 223 127 1 Nipplo per tubo flessibile Hose nipple
41 36 110 304 1 Caveo comando aria Choke cable
42 47 208 147 1 Tubao fiess. frizicne idraulica Hydraulic ¢lutch hose
43 47 208 074 1 Tubo fless. freno ant. Front brake hose
44 33 111 150 2 Rondella distanziaie Washer spacer
45 30 382 083 2 Vite TSPEI MB x 30 M6 x 30 TSPE! screw
46 | 33 270 020 8 Rondella sottovite Washer
47 | 20 382 083 4 Vita TSPE| ME x 20 M6 x 20 TSPE! screw
48 81 822 584 1 Deflattore sinistro Left spoiler
49 61 922 583 1 Deflettore destro Right spoiler
50 61 950 599 2 Profilo in gomma Rubber profile
51 50 401 010 2 Profilo in gomma Rubber profile
52 30 536 {016 2 Dado flangiato M6&

MB fianged nut




VARIANTI MODELLO 1000 RGA JOTA (rispetto modello Rga)
VARIATIONS MODEL 1000 RGA JOTA (IN COMPARISON OF RGA MODEL

Pos

Rl :A::?r :‘:: DENOMINAZIONE PARATS
1 €C 408 155 1 TRONCHETTO DESTRO CLIP-ON H/BAR, RH .iL Scc
2 60 408 156 2 TRONCHETTO SINISTRO CLIP-ON H/BAR, LH AL ST
3 61 922 608 1 MASCHERINZ COPRIMANUBRIO H/BAR COVER .t Sz
4 47 208 125 1 TUBO FLESSIBILE COM. FRENO ANIT. FRONT BRAKE HOSE 43 COC
5 47 208 123 1 TUBQ FLESSIEBILE FRIZIONE IDR. HIDRAULIC CLUTCE HOSE A3 oSz
"6 58 100 312 2 CAPPUCCIC PROTZIONE POMPA MASTER CYLINDER BOOT &3%
7 30 490 121 2 VITE SPECIALE TUBO FRENO E FR. JOINT SCREW 53¢ -
8 33 113 134 4 RONDELLA IN RAME COPPER WASHER -.AC
L9 61 916 606 2 ETICEETTA ADESIVA "LAVERDA" JOTA STICKER <5¢€
10 63 101 072 1 TUBO SCARICO DESTRO "NEROY RE EXEAUST PIPE "BLACKYIZ5t
11 63 101 074 1 TUBC SCARICO CENTR. "NERO" CENTRAL EXHAUST PIPE "BLACK
12 63 101 073 1 TUBO SCARICO SINISTRC "NERO" LH EXEAUST PIPE "BLACK",; =.
36 110 316 1 CavVO COM. ARIA CHOKE CABLE .4 &9
63 503 218 2 MARMITTA/ SILENCER Aay Sol
61 202 044 1 CUSCINETTO PER SELLA SEAT SQUAR Aw 3eC
16 61 202 D47 1 SELLA BIPOSTO NERA DUAL SEAT, BLACK 3 's:oc
17 61 922 530 1 CARENATURA POSTERIORE REAR FAIRING

ALY oo



VARIANTI MODELLO 1000 RGA -— VARIATIONS MCDEL 1000 RGA

Pos. W’ Codice Q.té
Ref. PART H* a.ty DENOMINAZIONE PARTS
4 81 927 338 1 Specchio ratrovisora destro Mirror, back, R
2 61 927 339 1 Specchic ratrovisora sinistro Mirrar, back, L
3 80 408 181 1 Tranchetta destro Pipe. R, steering handie
4 60 408 182 1 Tronchetta sinistro Pipe. L., steering handle
5 61 922 €08 1 Mascherina copri manubrio Cover with embieme, handle
[ 47 208 074 1 Tube flessibile per freno ant. Hose. joint two way
7 47 208 147 ; "1 | Tubo fiessibile per friz. idraulica Hase. hydraulic ¢lutch
8 47 223 127 | 1% Nipple per tubo flessibiie Nippie. hose
g 36 110 304 1 | Cavocomando aria Cabie choke
1C | 05 100 070 | 1 j Guarnizione (sviluppo 540 mm) Profile
11 81 923 328 1 Vetrg cupotino Glazing, fairing,
12 30 450 383 1 Serie viti fissaggio Sat, scraw
13 08 100 052 1 Guarnizicne interna {sviiuppo 540 mm) Profile
14 05 100 054 1 Guarnizicne adesiva (sviluppo 875 mm) Profile
15 61 937 597 1 Cupailno complets Fairing compiete
18 | 76 101 128 | 1 | Faro BOSCH Head light
186 76 101 130 1 Faro BOSCH (guida a sinistra) Head light, turn L. ,
17 30 536 016 31 | Dadoflangiato M8 Nut flanged M§ coF
1] 37 182 700 2 Supporto alette faro Support
21 21 121 550 1 Alstia porta faro (DX} RA.H. support
22 21 121 551 1 Afetta porta faro (§X) L.H. support
23 30 232 083 2 Vite T.E. MG x 18 Screw
24 33 120 008 2 Rondella grower @& § Spring washer
25 332 111 080 2 Rondaila piana Washer
28 58 200 115 1 Passa filo Rubber grommaet
27 | 34 510 035 | 1 | Distanziale Spacer
28 21 136 567 1 | Supportocupoling Support
28 33 270 g20 | 10 Rondella sottovite 6x18 Washer
ac 30 382 083 1 Vite TSPE! M6x30 Screw
A 71 316 008 1 Intermittenza "L UCAS " B FL-12V Fiasher
32 58 200 187 1 Passafilo Hubber grommet
a3 33 112119 4 Aeondeliz 8,5x17x2 Washer
34 33 126G 008 4 Rondelia grower @ 8 Spring washer
35 30 233 103 2 Vite fisa. farn T.E. MBx25 Screw
38 76 104 979 1 Lampada posiziona 12V -4 W Parking bulb
37 76 104 018 1 Lampada biluce H4 55/60W JODIO Bulb H455/680 W
38 50 190 888 G Moilaferma vetro Sring
39 76 112 083 1 Parabola Reflector
40 85 120 067 1 Guarnizione vetro Gasket
41 76 114 081 1 Veirofarn Headlight giass
41 76 114 069 1 Vetro faro {guida a sinistra} Heaalight glass L
42 76133 054 | 1 | Ghlerataro Headlight rim
48 47 509 189 i Cerchio ant. con cuscinetti (colore grigio) Front rimn (with bearings) (silver colour)
47 47 509.187 1 Cerchio post. con cuscinetti {colore grigio) Rear rim {with bearings) {silver calour)
48 21 604 150 1 Boccola rinvic contagiri Bush
49 33 114 824 1 Rondella in rame Washer
50 | 33 111 081 | 2 | Hondellaspailamento alberino Washer
51 40 103 279 1 Alberino per rinvio contagiri Rey. counter shaft
52 26 306 098 1 Coparchio testa Cylinder head covar
53 40 101 318 1 Aibero a cammes di agpirazione Camshaft {intake;
54 58 020 204 1 Tapposerbatoic “'FAAB’’ con chiave Cap, fusi filler, (FAAB)
55 61 101 038 1 Serbatoio Fuel tank set
58 61 202 U8 1 Sella i Seat
57 &1 916 421 2 Scritta ""RGA 1000 per fianchetti Emblem 'RGA 10007 side cover
58 61 350 &1 1 Dacalcomania '‘desira" R.H. Transfer printing
58 81 950 812 1 Decaicomania '“sinistra’”” L.H. Transfer printing
59 81 922 585 i Mascherina destra R.H. Grili
60 61 922 596 1 Maacherina sinistra L.H. Grill
61 61 922 5494 1 Presaaria sinistra L.H. Air intake
62 61 922 593 1 Presaariadestra R.H. Air intake
63 21 149 893 1 Angolarecoll. prese aria Airintake angle connector
684 30 382 053 g Vite TSPE!I M8x16 Scraw
€5 55 110 317 2 Rondeila in gomma Washar
&6 21 114 697 1 Suppo:to strumenti Support assy
67 30 383 083 2 Vite T.C.E.l. M8x20 Screw
88 21 801 178 z Baoccola Bush
63 | 71 102 a3 1 | Cavocoliegamento strumenti-farp Cable
70 36 120 209 1 Trasmisgsione contagiri Rav. counter driving cabie
71 36 120 117 1 Trasmissione conta Km. Spsedomaeter d; cabls
- 72 30 480 130 4 Vite M4x42,5 Screw
73 861 916 801 1 Scritta LAVERDA LAVERDA emblema
74 21 114 460 1 Cruscotto superiore

Ingtrument panel




Pos. N* Codlce Q.ta
Rai. PART N° 0.ty DENOMINAZICNE PARTS
75 76 104 962 5 Lampada spia 8V - 3W Bulb 8V - 3W

76 76 106 186 2 Zaceolo porta lampada Lamp holder

77 69 008 100 1 Contachilometri ’ Spesdometar

77 69 008 &G0 1 Contachitometriv. U.5.A. Speedometer U.S.A.
78 €9 008 200 1 Contagiri Rev-counter

79 | 30 415 023 | 6 | viteautofilett, M2x8 Screw

89 69 008 300 1 Quadrante contakm Speedometer pansl
81 60 113 658 1 Supporto strumenti Instrument holder
82 76 103 187 1 Supporto spie Warning light hotder
83 | 76103 488 1 1 | Supportosple Warning light hotder
84 58 200 150 1 Passatiio Grommet

85 &0 125 856 1 Staffa supporto strumenti Bracket

88 60 10¢ 655 2 Piastrina fiss. cavi Flate

87 33 120 006 2 Rondella grower @ Spring washer

88 | 30511123 2 | DadoM$ Nut

Bg g1 850 802 1 Profilo cromato Proflie

a0 21 114 459 H Cruscotto inferiore Instrument panei

91 33 111 120 2 Rondslila Washer

92 30 522 123 2 | Dadocieco M6 Nut

83 58 200 151 2 Passalilo Grommet

94 68 008 0G0 1 Quadro strumenti completo Complete chack panel
94 89 008 4C0 1

Quadro strumenti compieto v. U.8.A.

Complets check panai U.5.A.




VARIANTI MODELLO 1000 RGS CORSA

1000 RGS RACING MODEL

[ .
2
= |
E
(] :
el 0
Lo
= 8
= -
- Q
o [
= <
c
1y
£
atv o
Aﬂ w8

<
E

Eseguire n*2 fori @ 40 mm.,

CEOd0 MM, DIaM,

HULE S

INTAKE

- Teoos
L= s SN

MAK




OV G '
A WNNAN 2 4w OWO MU Wk =

21 604 150
33 114 824
33 111 081
4G 103 278
25 306 098
40 101 318
52 501 014
52 501 013
25 102 097
82 102 112
85 281 075
55 281 07§
55 281 077
43 504 132
43 504 133
43 504 134
34 120 258
50 320 245

F7% Y Y

VARIANTI MOTORE

_DENOMINAZIONE

Boceola rinvio contagiri

Rondeila in rame

Rondetla spailamento alberino

Alberino rinvio contagiri

Coperchio testa

Albero a cammes di aspirazione

Valvola di scarico

Valvoia di aspirazione

Testa con guidavajvole

Filtro olio

Serie segmenti

Serie segmenti 19 maggior.

Serie segmenti 2° maggior.

Pistone @ 75 mm. con spinotto e anelll

Pistone @ 75.4 mm.(1° magg.)spinotto e aneili
Pistone & 75.6 mm.(2° magg.)spinatto e anelli
Spinotto pistone )
Anello di fermo 21.5

ENGINE SUITABLE PARTS

Copper washer

Washer

Rev. counter shaft

Head cover

intake camshaft

Exhaust valve

intake vaive

Cylinder head

Ot filter

Rings set

Rings set 1 nd reboring

Rings set 2 rd reboring

Piston @ 75 mm. with pin and circlips
Piston @ 75.4 mm. Tstreboring  yw
Piston @ 75.6 mm, 2nd reboring W
Pin piston

Circlip-21.5 -
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21 112 787
33 111 010
30 362 179
61 937 730
61923 732
83 010 211
55 120 214
37 4186 260
55 120 215
30 368 233
33 110 655
36 200 156
62 500 143
58 016 2130
36 210 252
61 201 083
61 202 084
30 536 016
61 922 7
61 950 738
33 270 020
30 382 063
61 916 251
3G 536 026
61 949 733
33 112 220
30 233 083
30 213 163
33 120 008
60 139 BI6
21 601 382
30 410 623
61 952 728
61 922 729
61 101 471
61 916 705
61922727
30 538 006
60 113 500
33 270 021
30 282 043
30 430 510
30 382 073
30 382 083
61 950 566
§1 850 739
34 510 265
34 510 214
50 401 059
30 382 083
34 510 213

81 401 092

-k ok

BRI R R R = O R B P BN B R RD e - N RE R e

CARROZZERIA BQDY

Parafango anteriore
Piastra fissaggio parafango
Rondella

Vite TCEI M6 x 45
Carenatura

Vetro cupolino con profilo
Tappo Dx per serbatoio
Guarnizione

Ghiera

Guarnizione

Vite TCEI MEx 12
Rondella

Tubo sfiato serbateoio
Raccorde

Tappo Sx per serbatoio
Tubo paraspruzzi

Sella biposto )
Cuscino per codone

Dade flangiato M6
Codino posteriore

Profilo per codino
Rondella sottovite

Vite TSPE!I M6 x 20
Scritta adesiva LAVERDA
Dado flangiato MB
Maniglia sollevamento
Rondella

Vite TE MBx 20

Vite TE M8 x 40

Rondella

Telaio porta selta

Boceola in nylon

Vite autofilettante $ 5.5x 13
Scritta adesiva SFC 1000
Carenatura posteriore
Serbatoio

Scritta adesiva LAVERDA
Mascherina al serbatoio
Dado flangiato M5
Squadretia

Rondeila sottovite

Vite TSPEI M5 x 20

Vite MG x 14

Vite TSPEI M6 x 25

Vite TSPEI MG x 16
Profilo per carena

Profilo per cupolino
Distanziaie ant. per selia
Distanziale post. per seila
Gommino :
Vite TSPEI M6 x 35
Distanziale

DENOMINAZIONE

DESCRIPTION

Front fender
Front fender hold plate
Washer

Boit socker MB x 45
Front fairing

Glazing fairing

Right cap, fuel filler
Gasket

Rim

Gasket

Screw

Washer

Fuel tank breather pipe
Connection

Left cap fuel filler
Splash guard

Seat

Cushion, rear fairing
M8& nut flanged ’
Rear fairing

Rear fairing outline
Washer

Screw, TSPEI M6 x 2C
Emblem "LAVERDA'
M8 nut flanged

Grab handle

Washer

Screw, H.H. MBx 20
Screw, H.H. M8x 40
Washer

Seat holding frame
Nyion bush

Screw

Emblem ""SFC 10007
Rear fairing

Fuel tank

Emblem "LAVERDA™
Fuet tank shield

M5 nut flanged
Bracket

Washer

Screw, TSPE] MS x 20

Screw MG x 14

Screw, TSPE{ M8 x 25
Screw, TSPE!I MBG x 16
Fairing outline
Giazing outline

Front spacer, seat
Rear spacer, seat
Rubber

Screw, TSPEI M6 x 3b
Spacer




TELAIO -QUADROC STRUMENT!
FRAME - INSTRUMENTS BOARD
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30 388 013
61 937 413
33111060
36 536 006
21 136 779
36 120 226
36 120 125
30 536 015
34 516 254
50 210 968
60 109 883
60 141 9GS
33270 01
30 382 143
71320 113
71320 114
71 320 115
71320 112
21 114 791
69 005 700
69 006 600
69 005 500
3¢ 365 169
60 408 169
60 408 168
58 030 109
33 276 074
76 104 287
76 104 256
60 191 911
60 109 304
30 388 603
30 388173
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TELAIQ - QUADRO STRUMENTH

BORLETTI

FRAME - INSTRUMENTS BE}ARD BORLETTI

BENOMINAZIGNE a ;

Vite TSPEI Mb x 12

Specchio retrovisore
Rondelia

Dado flangiato M5

Supporto per carena
Trasmissione contagiri
Trasmissione conta chilometri
Dado flangiato M6
Distanziaie

Supporto antivibranie
Piastrina

Schermo strumenti

Rondeila sottovite

Vite TSPEI MG x 14 ~

Spia colore blau

Spia colore rosse

Spia colore verde

Spia di direzione

Piastra supporto strumenti
Strumente temperatura olio
Contagtiri

Conta chilometri

Vite TCEI M12x 40
Tranchetto Sx

Tronchetio Dx

Tappo

Rondetla tronchetti manubrio
Lampada con attacco in vetro 12V 3W
tampada con attacco in vetro 12V 1.2W
Telaic

Piastrina

Vite TSPEI MB x 14

Vite TSPEI M5 x 10

Screw TSPEIMBx 12
_Mirror back

Washer

Flanged nut

Fairing support

Rev counter driving cable
Speedometer cable
MB flangad nut
Spacer

. Sitentblock

Plate

Instrument beard
Washer

Atlen screw M6 x 14
Blue warning light
Red warning light
Green warning light
Turn ind. warning light
Instr. holding plate
OQil pressure gauge
Rev-counter
Speedometer

Bolt socket M12 x 40
LH clip-on H/Bar
RHM clip-on H/Bar
Cap

Washer

12V 3W bulb

12V 1.2W bulb
Frame

Plate

Screw, TSPE! M6 x 14
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21 135 789
30 382 433
30 382 073
30 382 083
31 210 350
30 511 123
46 101 001
43 305 156
43 309 178
21 510 215
2% 601 185
50 404 081
30 620 112
43 307 26S
33 111 080
30 232 103
30 213 183
33 120 068
33 112 231
50 402 102
34 510 146
21 126 792
2% 126 783
21 126 784
30 536 026
30 382 503
30 536 016
30 215 203
21 135780
30 382 093
34 510 208
31 210 360
46 101 026
50 180 152
2% 150 910
33 111 610
30 232 083
30 232 103
21 601 062
30512123
43 307 157
47 211172
47 219 148
43 312 145
55 120 078
47 219 185
47 208 171
58 100 198
30 488 013

STAFFE SUPP. PEDANE

HOLDER STEP

DENOMINAZIONE

Piastra Sx porta pedane

Vite TSPEI M10 x 50

Vite :TSPEI M& x 25

Vite TSPEI Mé x 30

Tirante per leva cambio
Dadc M6

Giunto UNIBAL SAKB6F
Leva comando freno-cambio
Pedalina per leva com. freno-cambio
8Bronzina

Boccola

Pedana

Ghiera

Leva interna comando cambig
Rondeila

Vite TEME x 25

Vite TE M8 x 40

Rendeila grower

Rondeila

Gommino supp. marmitta
Distanziale

Supporto marmitta

t.ama Sx supportc marmitta
Lama Dx supporto marmitta
Dado flangiato M8

Vite TSPEI M12 x 40

Dado flangiatc M§

Vite TE M12 x 60

Piastra Dx porta pedane

Vite TSPEI M6 x 35
Distanziale

Tirante per leva freno
Giunto UNIBAL GAR 6 UK
Molla

Piastra supportc pompa freno post.
Rondeila

Vite TE M6 x 20

Vite TE M6 x 25

Boccola

Dade M6

Leva interna comando freno
Pompa PS 12 compieta
Gruppo revisione raccorde
Levettia comando pompa con boccola
Gruppo revisione guarnizioni
Gruppo revisione perni

Tubo flessibile freno post.
Cappuccio per idrostop

Vite di regolazione

. DESCRIPTION

Left footpeg holder
Screw, TSPE!I M10x 50
Screw, TSPEI M6 x 2B
Screw, TSPE! M6 x 30

Tie rod, gearchange lever
Nut M6

Bail joint, sak B6 F

Gear change-brake oper. lever
Gearchange

Bushing

Bush

Foot rest

Locking ring

Gearchange int, lever
Washer

Screw H.H. MBx 25
Screw H.H. M8x 40
Grower washer

Washer

Sifencer rubber mounting
Spacer

Siiencer bracket

LH sitencer hold. plate
RH silencer hold. plate
Fianged nut, M8

Screw, M 12 x 40

Nut, M8

Screw, H.H. M12 x 80
Right footpeg hoider
Screw, TSPEI M6 x 35
Spacer

Tie rod, brake lever

Gar 6 UK ball joint
Spring

Piate, rearbrake master cyi.
Washer

Screw;H.H. MB x 20
Screw,H.H. M6x 25
Bush

Nut,M86

Rear brake int. lever

PS 12 rear master cylinder
Connection overhaul kit
Rear brake oper lever
Gaskets overhaui kit

Pins overhaul kit

Rear brake hose

Switch cap

Screw




DISPOSITIVO SILENZIATORE
EXHAUST SYSTEM




40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

30 328 573
62 101 108
3G 536 016
21127 172
36 200 130
30 480 723
62 110 110
62 110 115
36 210 115
36 210 114
36 200 152
62 110 108
62 110 114
§5 120 173
62 109 107
63 101 072
63 101 074
63 101 073
63 513 252
37 121 600
50 401 086
30 232 083
33 111 010
21 148 571
63 503 193
63 503 254
63 503 218
63 503 253
30 536 025

63 104 071
30 820 131
50 320 184
50 401 057
37 124 400
B3 516 250
62 500 123
30 480 727
30 383 263
30 536 051
62 500 044
36 200 157
12 000 D48
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DISPOSITIVO SILENZIATORE

EXHAUST SYSTEM
DENOMINAZIONE - . -

Vite TS M5 x 20 fiss. coperchic
Fitro aria

Dado flangiato M6

Supporto antivibrante

Tubeo aspirazione

Vite autofilettante 3.5 x 32

Scatoia Dx

Scatola Dx con foro @ 40 parte inf.
Tubo Dx collegamento carburatore
Tubo Sx centrale coileg. carburatore
Tubo sfiato motare

Scatola Sx

Scatola Sx con foro & 40 parte infer.
Guarnizione coperchio

Coperchio seatola filtro

Tubo scarico Dx nero

Tubo scarico centrale nerg

Tubo scarico 5x nero

Premarmitta nero

Fascetta @ 35

Gommino appoggic cavalietto

Vite TE ME x 16

Rondella

Angoelare colieg. marmitte
Marmitta cromata bianca

Marmitta cromatz bianca fori & 8 parte term,
Marmitta cromata nera

Marmitta cromata nera fori & 8 parte term,
Dado flangiato M8

KIT3IN 1

Gruppo tubi di scarico
Ghiera fiss. tubi di scarico
Semianello per ghiera
Gommino fermeo cavalletto centr,
Fascetta & 48-51

Marmitta

Getto max. 135

Vite autof. 3.9x 8.5

Vite TS PEI M8 x 30

Dado autofrenante M8
Cono presa aria carburatori
Tubo sfiato motore
Kitcompleto 3in 1

TS M5 x 20 screw

Air filter

M& flanged nut

Rubber mounting
Breather pipe

Self tapping screw, 3.5x 32 -
RH boex .

RH box w/40 mm. dia.hole
RH carb conn. tube

LH carb conn. tube
Breather pipe

LH box

LM box w/40 mm. dia hole
Cover gasket

Air filter box cover

Black AH exhaust pipe
Black centrai exhaust pipe
Black LH exhaust pipe
Silencer

35 mm. diaglamp

Rubber piece

TE M6 x 18 boit

Washer

Silencer hotding plate
Chromium plated silencer
Chromium platad silencer, 8mm. holes
Black silencer

Black silencer, 8 mm. holes
M8 flanged nut

THREE INTO ONE EXHAUST SYSTEM

Exhaust pipes
Leching ring

Half ring

Stand rest rubber
48-51 mm. dia.clamp
Silencer

135 main jet

Self tapping screw, 3.9x 9
Allen screw, M8 x 30
M8 self-locking nut
Alr intake cone
Engine breather pipe
Exhaust system assy




RUOTA ANTERIORE - CABLAGGIQ ELETTRICO
FRONT WHEEL - WIRING
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47 201 169
47 508 232
47 202 151
47 202 150
33 t20 010
30 364 103
49 001 004
71101335
71 101 334
71 101 336
47 207 154
47 213 194

. BB 120 080

47 214 113
47 218 634

RUOTA ANTERIORE - CABLAGGIO ELETTRICO

FRONT WHEEL - WIRING

Disco freno anteriore B 300
Ruota anteriore con cuscinetti
Pinza Destra

Pinza Sinistra

Rondella elastica

Vite TCEI M5 x 25

Gruppo rinvig conta Km

Cavo collegamento fanalino post.
Cavo cellegamento strumenti e faro
Impianto elettricc generale
Gruppo revisione pastiglie
Gruppo revisiona perni

Gruppo revisione guarnizioni
Gruppo revisione spurgo
Gruppo revisione pistoncini

| 'DENOMINAZIONE ~

I [;'Escﬂ_lfPT!{_ N

Front brake disc, 300

Front wheel with bearings
Right caliper

Left caliper

Grower washer

Bolt socket,M5 x 26
Speedometer drive assy
Wiring tail light

Wiring instruments-headiight
General electrical system
Brake pads overhaut kit
Pins overhaul kit

Gaskets overhaul assy

Kit vent screw

Brake pistons overhaul kit
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58
80
61
62
63
64
65
66

61 701 136
30 213 183
33 112 226
34 510 212
34 220 118
30 538 051
33 112 110
60 308 124
60 308 123
33 115 040
6G 308 122
60 301 131
34 250 228
30 4580 727
21 601 659
31 310 660
61 602 085
50 201 1738
34 510 208
21 180 987
34 510 211
47 202 151
47 508 233
30 536 028
30 364 163
33 113 080
46 101 022
30 512 203
30 532 203
31 210 340
30 364 143
34 250 229
33 113 170
33 120 ¢O8
30 364 103
21 801 379
47 201173
30 382 033
33 270 020
34 510 283
47 208 171
33 112 096
34 510 169
33 116 340
22 B0E 523
21 601 107
33 116 499
33 114 140
30 5835 283
61 818 201
33 113 134
30 430 121
47 214 113
47 207 154
47 213 134
55 120 080
47 218 034
30 538 113

31 210 038
3G 512 203
31180 027
43 702 015
43702 014
21 601 385
34 510 216
21 180 288
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RUOTA POST. E FORCELLONE
REAR WHEEL- SWINGING ARM

BE ' fGMINAZlﬁNE_

Copricatena

Vite TE M8 x 40

Rondella

Distanziate

Perno ruota posteriore

Dado autohioccante M8
Rondella

Piastrina

Tendicatena

Rondeila

Piastrina laterale

Forcella posteriore con gabbie
Perno per forcella

Vite autofilettante @ 3.9x 9.5
Boccola

Patting catena

Copertura posteriore 130/80 V 18 MT 28
Ammeortizzatore

Boceola

Staffa supporto pinza freno con boccola inter.

Distanziate

Pinza posteriare

Ruota postericre con cuscinetti
Dado fiangiato M8

Vite TCEI M0 x 40
Rondella

Giunto per tirante

Dado M10

Dado autobioccante M10
Tirants

Vite TCEI M10x 35

Perno ruota compfeto
Raondella

Randelia elastica

Vite TCEI M10x 25

Bogccola interna

Disco freno @ 280

Vite TSPEI MBx 12
Rondelia sottovite
Distanziale

Tubo flessibile

Rondella

Distanziale interno
Rondella

Gabbia a rulli HK 26 x 32 x 38
Boccola per gabbia
Rendellz in nylon

Rondeila 14.25x27 x 2
Bado perno forcella post.
ingrassatore M6 x 1
Rondeila in rame

Vite fiss. flessibile

Gruppo revisione spurgo
Gruppo revisione pastiglie
Gruppoe revisione perni
Gruppo revisions guarnizioni
Gruppe revisicne pistoncini
Bado pernoructa M16x 1.5

VARIANT! PER VERSIONE 1386

Tirante

Dado M10 .

Vite prigioniera M10 x 56
Clips

‘Forcelia

Boccola
Distanziale
Staffa supporto pinza freno con boccola

Chain guard

Bolt MB x 40

Washer

Spacer

Rear axie

Seif loking nut M8
Washer

Plate

Chain tensioner

Washer

Plate

Rear fork with cages

Rear fork axle

Screw

Bush

Chain stiding block

Rear tire 130/80 vV 18 MT 28
Rear shock absorber*
Bush

Bracket, caliper holder with bush
Spacer

Rear caliper

Rear whee! with hearings
M8 flanged nut

Alien screw M10 x 40
Washer

Tie rod ball joint

Nut M1G

Self ioking nut M1

Tie rod

Boit sacket M10x 35

Cpl. rear wheeal axis
Washer

Spring washer

Boit sacket M 10 x 26
tnner bush

Brake disc

Screw TSPEI MEx 12
Washer

Spacer

Flex. tube

Washer

inner spacer

Washer

Needle cage HK 25 x 32 x 38
Bush cage

Nylon washer

Washer 14.25x27 x 2
Nut axie

Nipple grease MB x 1
Copper washer

Screw

Kitvent screw

Brake pads overhaul kit
Calipers pins overhaul kit
Calipers gaskets overhaul kit
Brake pistons overhaul kit
Axlenut, M16x 1.5

SUITABLE PART FOR 1386 MODEL

Tierod

Nut M0

Stud, M10x 56

Clip

Clarmp fork

Bush

Spacer

Bracket, caliper holder with bush




FORCELLA ANTERIORE
FRONT FORK
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50 218 169
30 362 083
33111010
55 130 003
30 530 123
33113775
30 490 605
30 212 183
30 338 083
50 207 182
50 207 181
55 130 069
58 010 156
21 601 070
55 218 554
50 320 267
33 270 073
36 210 222
50 310 271
50 208 168
55 290 005
21 601 07
50 120 113
50 209 180
50 209 179
60 204 115
30 364 163
60 212125
30 691 018
33 116 470
60 208 114
30 363 123
30 620 396
58 010 116
55 130 035
60 212 126
BG 320 201
60 201 113
B0 201 117
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Gruppo antitoff.

Vite TCEI M6 x 20

Rondella

Guarnizione OR 114

Dado autobloccante M6
Rendella di tenuta

Vite TCE{ M10x 20

Vite TE MB x 55

Vite TCB M& x 6 + OR 2021
Gamba Dx

Gamba 8x

Guarnizione OR 2050
Tampone di fondo

Boccoia superiore

Aneilo di tenuta MIM 42 x54 x7
Anello ferma MiM
Rondella ferma boccola
Raschiapolvere

Anello di arresto 1 37
Pampante completo
Segmento pistone

Puntale porta moila

Molla

Tubo portante Dx

Tubo portante 5x

Base sterzo con perno

Vite TCEI M10x 40

Tubo guida molla

Dado M24 x t

Rondelia

Testa sterzo

Vite TCEI M8 x 30

Ghiera

Tappo

Guarnizione OR 4128
TFubetto precarica

Anello ferma busta D 42
Forcella completa versione 1985
Forcella completa versione 1986

Damping valve unit
Ailen screw MEB x 20
Washer

Or 114 gasket

M8 self-focking nut
Sealing washer

Alien screw, m10 x 20
M$E x 55 bolt

TCB M6 x 6 screw
RHS sliding member
£ HS sliding member
OR 2050 gasket
Bottom plug

Upper bush

MIM 42 x b4 x 7 gasket
Circlip

Bush retainer washer
Dust sleeve -
1 37 circlip

Cpl pumping

- Piston

Plug, holding spring
Spring

RHS stanchion

LHS stanchion
Steering base w/pivot
Allen screw, M10 x 40

,Spring guide tube

M24 x 1 nut

Washer

Steering head

Atlen screw, M8 x 30
Adiusting ring

Plug

OR 4125 gasket

Pre-charge tube

D 42 circlip

CPL-front fork for 1985 model
CPL-front fork for 1986 mode!




